
EKON-1437/09

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU
KAPITOLY 343- ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ

ZA ROK 2008

PRŮVODNÍ ZPRÁVA

Praha, březen 2009

,ř.dkládá,
RNDr. Igor Němec ,F,,,ra'"q,,,

""'""'" ( ^ B)
Ing. Jiří Krump

-' '"'"

správce rozpo



OBSAH

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Průvodní zpráva k závěrečnému účtu za rok 2008

Úvod
Hodnocení plněni rozpočtu
Plnění závazných ukazatelů rozpočtu
Přehled a zhodnocení celkového čerpáni výdajů účelově určených
na financováni programů
Rozpočtová opatření
Rozbor zaměstnanosti a čerpání prostředků na platy
Hodnoceni účelnosti vynakládáni rozpočtových prostředků
Přehled stavu rezervního fondu
Zhodnocení výdajů na zahraniční pracovní cesty
Předsednictví ČR v Radě EU
Hodnoceni použiti platebních karet
Stav nesplacených půjček a návratných finančních výpomocí
Provedení vnější kontroly
Interní audit a vnitřní kontrola
Nevyřešené pohledávky
Pokuty uložené ,,Úřadem"
Přehled zálohových plateb, nerealizovaných v roce 2008

strana

3
3

14

14
20
20
22
22
23
26
27
27
27
28
29
29
29

Číselné sestavy a tabulkové přílohy

Sestava č. 1 Rozpočtové příjmy správců kapitol a jimi zřízených organizačních složek
státu podle položek druhového třiděnÍ (FIN 2-04 U)

Sestava č. 2 Rozpočtové výdaje správců kapitol a jimi zřízených organizačních složek
státu podle položek druhového třiděnÍ a paragrafů funkčního tříděnI a
rozpočtové položky Hnancování (FIN 2-04 U)

Sestava č. 3 Rozvaha - sumář za organizační složky státu

L



Tabulka č. 1 Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu v druhovém členění rozpočtové
skladby

Tabulka č. 2 Plněni závazných ukazatelů státního rozpočtu
Tabulka č. 3 Rozbor zaměstnanosti a čerpáni prostředků na platy
Tabulka č. 7 výdaje účelově určené na financování programů reprodukce majetku

vedených v ISPROFIN
Tabulka č. 8 Přehled o převodech prostředků státního rozpočtu do rezervního fondu a

jejich použiti
Tabulka č. 9 Příloha ke komentáň k výkazu Fin 2-04 U
Tabulka č. 10 výkaz o nárocích z nespotřebovaných výdajů oss - nar 1-12 u

Příloha č. 1 Organizační schéma ,,Úřadu" k 31. 12. 2008

Příloha č. 2 Přehled o stavech peněžních fondů OSS

2



1. Úvod

Činnost ,Úřadu pro ochranu osobních údajů (dále jen ,Úřad") je vymezena zákonem č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Smyslem tohoto zákona je zaručené právo na ochranu občana před neoprávněným
zasahováním do jeho soukromého a osobního života a neoprávněným shromažďováním nebo
jiným zneužívám osobních údajů.

,,Úřad" má sídlo v Praze 7 a jsou mu svěřeny kompetence ústředního správního úřadu pro oblast
ochrany osobních údajů v rozsahu stanoveném výše uvedeným zákonem a další kompetence
stanovené zvláštním právním předpisem.
95 % kontrol provedených v roce 2008 bylo vedeno na základě podnětů a stižnostĹ zbývající
část kontrol vycházela z ročního kontrolního pIánu na rok 2008. Zahájeno v hodnoceném roce
bylo 112 kontrol a rovněž 112 kontrol bylo inspektory ,,Úřadu" ukončeno.

,,Úřád" se v roce 2008 opětovně velkou měrou zabýval problematikou zpracováni osobních
údajů prostřednictvím kamerových systémů.

Stížnosti na porušení zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti,
týkající se zasňání neyyžádaných obchodních sdělení, byly převážně podávány prostřednictvím
webového formuláře ,,Uřadu".
V roce 2008 obdržel ,,Úřad" 1458 podnětů na šIřenI nevyžádaných obchodních sděleni, z toho
bylo vyřešeno 1311.

2. Hodnoceni plněni rozpočtu

V návaznosti na zákon č. 360/2007 Sb., o státním rozpočtu České republiky na rok 2008,
oznámil ministr financi dopisem č.j. 14/101 226/2007 - 143 ze dne 14. 12. 2007 r|ás|edujÍcÍ
rozpis závazných ukazatelů pro kapitolu 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů, uvedený
v příloze č. 1 tohoto dopisu.

3



Rozpočet na rok 2008
Závazné ukazatele kapitoly 343

v tis. KČ

Souhrnné ukazatele
Příjmy celkem O
výdaje celkem 100 015

Specifické ukazatele - příjmy

Nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté transfery
celkem O

Specifické ukazatele - výdaje

výdaje na zabezpečeni plnění úkolů Úřadu pro ochranu
osobních údajů 100 015
v tom: výdaje spojené s výkonem předsednictví ČR
v Radě Evropské unie 3 070

ostatní výdaje na zabezpečení plněni úkolů Úřadu
pro ochranu osobních údajů 96 945

Průňezové ukazatele

PIaty zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci 40 526
Povinné pojistné placené zaměstnavatelem *) 14 185
Přévod fondu kulturních a sociálních potřeb 766
Platy zaměstnanců v pracovním poměru 29 347
Platy zaměstnanců v pracovním poměru odvozované
od platů ústavních činitelů 8 972

*) Povinné pojistné na sociálni zabezpečeni a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a
pojistné na veřejné zdravotní pojištěni

4



a) příjmy

Pro rok 2008 nebyly příjmy zákonem č. 360/2007 Sb., o státním rozpočtu pro kapitolu 343 -
Úřad pro ochranu osobních údajů rozpočtovány.

Přehled celkových příjmů kapitoly 343
vtis.kč

Rozpočet 2008
Položka . . Skutečnost

schvaleny po změnách 2008

2141 - Příjmy z úroků O O 2,54

2210 - přijaté sankční platby O O 352,33

2322 - přijaté pojistné náhrady O O 77,00
2324 - přijaté nekap.příspěvky a O O 113,49
náhradý
3113 - příjmy z prodeje ostatního O O 177,66
hmotného dlouhodobého majetku
:o1n3d2ů" Převody z osť. vlastních O O 870,33

4135 - Převody z rezervního O O 49,13
fondu OSS
Příjmy celkem O O 1 642,48

Skutečné příjmy v roce 2008 ve výši 1 642,48 tis. Kč zahrnovaly zejména refundace
zahraničních cest našich zaměstnanců Radou Evropy a Evropskou komisí, sankce uložené
podle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, náhrady nákladů
správního řízeni, úroky za finanční prostředky uložené na účtech u ČNB (depozitní účet a účet
FKSP), náhrady za pojistné události, příjem z prodeje osobního vozidla, převody z ostatních
vlastních fondů - odvod zůstatku depozitního účtu po vyplacení platů a souvisejÍcÍch výdajů za
prosinec 2007.

Sankce dle zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů a podle jiných zákonů (mimo zákona č. 480/2004 Sb., o některých
službách informační společnosti), ve výši 1 215 tis. KČ byly uhrazeny na účet 3754-
5825001/0710.

V hodnoceném období byly přijaty pojistné náhrady ve výši 77,00 tis. Kč za škody způsobené na
majetku státu neznámým pachatelem (krádeže) ve výši 104,80 tis. KČ.

Na příjmovém účtu se projevilo rovněž použiti finančních prostředků z rezervního fondu ve výši
49,13 tis. kč na výdaje spojené na platy a související výdaje.

b) výdaje
Zákonem č. 360/2007 Sb., o státním rozpočtu, ze dne 5. 12. 2007 byla pro kapitolu 343 - Úřad
pro ochranu osobních údajů schválena pro rok 2008 částka na zajištěni celkových výdajů včetně
výdajů na platy, ostatní platby za provedenou práci, pojistné a fksp ve výši 100 015 tis. kč,

5



z toho na ňnancováni programu reprodukce majetku cv. Číslo 143 010 ,,Rozvoj a obnova
materiálně-technické základny Úřadu pro ochranu osobních údajů" byla stanovena částka ve
výši 24 733 tis. KČ (8 260 tis. KČ tvořily kapitálové prostředky a 16 473 tis. KČ prostředky běžné).

Nároky z nespotřebovaných výdajů
Dopisem ministra financí ze dne 27. února 2008 bylo schváleno částečné uvolněni

prostředků z rezervního fondu ve výši 588,68 tis. Kč, konečný rozpočet pro rok 2008 ve výši
100 064,43 tis. KČ byl čerpán celkovou částkou 88 292,99 tis. KČ, nedočerpáno bylo
11 771,44 tis. Kč. Tato částka zahrnuje:

· neproň/u//cl' výdaje ve výši 75 331,43 tis. KČ, které byly čerpány 66 944,23 tis. KČ,
nedočerpáno bylo 8 387,20 tis. Kč, především na těchto podseskupeních:
501 Platy: důvodem nedočerpáni platů zaměstnanců bylo včasné nenaplnění
plánovaného počtu zaměstnanců.
513 Nákup materiálu: u některýCh knižních titulů byl posunut termín vydáni na další rok,
nebyl uskutečněn nákup materiálu a drobného hmotného majetku v hotovosti.
516 Nákup služeb: na tomto podseskupení nebyla realizována dlouhodobá studijní
zahraniční stáž našeho experta v rámci PRES, neuskutečněni průzkumu znabsti
o ochraně osobních údajů.
517 Ostatní nákupy: nerealizovány cestovní výdaje v souvislosti s neuskutečněnou
studijní zahraniční stáži našeho experta, neuskutečněni účasti našich expertů na
zahraničních konferencích z nedostatku časových kapacit.
519 výdaje souvisejici s neinv. nákupy - nečerpané odvody za nezaměstnávání tělesně
postižených.

· proň/uj/c/ výdaje dle § 13, odst. 3 rozpočtových pravidel v rozpočtované výši 24 733 tis.
KČ byly čerpány částkou 21 348,76 tis. Kč - podrobnější informace - viz kapitola 4.

Kapitálové Yýdaje
schválený rozpočet kapitálových výdajů v roce 2008 ve výši 8 260 tis. Kč byl z hlediska
druhového třídění rozpočtové skladby čerpán částkou 2 727,68 tis. na pořizenÍ nehmotného
investičního majetku, tj. 79,99 % upraveného rozpočtu a 4 545,74 tis. KČ na pořízeni hmotného
investičního majetku, tj. 93,73 % upraveného rozpočtu. podrobnější přehled podává nás|edljjici
tabulka:
Piéhled čerpání kapitálových výdajů v tis. kč

Rozpočet 2008 %
schválený po změnách čerpání plnění

Kapitálové výdaje celkem 8 260,00 8 260,00 7 273,42 88,06
pořízeni nehmotného investičního
majetku 3 080,00 3 410,00 2 727,68 79,99
pořizení hmotného investičního
majetku 5 180,00 4 850,00 4 545,74 93,73
v tom: budovy, haly, stavby 3 780,00 2 787,00 2 500,34 89,71

nákup dopravních prostředků 1 100,00 1 608,00 1 606,13 99,88
pořízerň výpočetní techniký 300,00 455,00 439,27 96,54

6



Veškeré kapitálové výdaje byly naplánovány a použity v rámci programu č. 143 010
,Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Úřadu pro ochranu osobních údajů". v roce
2008 byla prodloužena smlouva typu Enterprise na dobu tři let pro použlvánÍ produktů Microsoft,
bylo zmodernizováno zabezpečeni objektu a byla také realizována klimatizace kanceláři
v 5. patře. Tato akce bude pokračovat i v roce 2009. V rámci obnoveni a doplněni vozového
parku byl za stávajícího stavu 5 osobních aut, v souladu s § 14 vyhlášky MF ČR č. 62/2001 Sb.
o hospodaření OSS a státních organizaci s majetkem státu, realizován bezúplatný převod
jednoho staršího osobního vozidla Škoda Octavia Ambiente 1,9 (rok výroby 2001), včetně
pňslušenstvi, na Ministerstvo zemědělství a dále prodej osobního vozidla SUPERB 2,8 VA
ELEGANCE (rok výroby 2002). Oproti původnímu plánu pro rok 2008 došlo k přesunuti
plánovaných akcí .Datové schránky a ,,IS ÚOOÚ - informační modul" do dalšího roku -
podrobnější přehled akci realizovaných v tomto programu - viz kapitola 4.

Běžné výdaje
Schválený rozpočet celkových běžných výdajů ve výši 91 755 tis. KČ byl v záři 2008 upraven
jedním rozpočtovým opatřením MF ČR ve výši 39 tis. Kč, a to přesunem finančních prostředků
z provozních nákladů na posňeni platů zaměstnanců a povinného pojistného placeného
zaměstnavatelem.

Přehled celkových výdajů kapitoly 343 (rozpočet a čerpání)
v tis.Kč

Rozpočet 2008
Ukazatef Schválený po změnách Skutečnost ,l - ·

2008 '" pIneni

Běžné výdaje celkem 91 755,00 91 755,00 81 019,59 88,30

seskupeni položek 50 - Platy, OOV, 54 711,00 54 750,00 54 735,80 99,97
pojistné
z toho

- platy zaměstnanců a OOV 40 526,00 40 555,00 40 527,82 99,93
- povinné pojistné placenézaměstnavatelem 14 185,00 14 195,00 14 207,98 100,09

seskupení položek 51 - neinvestiční 36 183,00 36 144,00 25 515,09 70,59
nákupy

seskupeni položek 53 - neinvestiční 801,00 801,00 768,70 95,97
transfery
z toho

- FKSP 766,00 766,00 765,72 99,96

Kapitálové výdaje celkem 8 260,00 8 260,00 7 273,42 88,06

VÝDAJE CELKEM 100 015,00 100 015,00 88 293,01 88,28

7



Porovnání hospodařeni ,,Uřadu" s údaji předcházejicich let

v tis.Kč

Skutečnost Skutečnost Skutečnost Skutečnost Index
Ukazatel 2005 (bez 2006 (bez 2007 (bez 2008 (be" 2008/2007

rezervního rezervního rezervního rezervního
fondu) fondu) fondu) fondu)

výdaje celkem 68 631,67 80 910,55 85 105,25 88 293,01 1,04

Platy zaměstnanců a ost.platby 28 841,79 35 882,82 39 402,36 40 527,82 1,03
za provedenou práci
V tom: , 28 294,45 34 374,34 37 069,05 38 320,82 1,03
- platy zaměstnanců
- ostatní platby za provedenou 547,34 1 508,48 2 333,31 2 207,00 0,95

práci
Povinné pojistné placené 10 100,78 12 463,22 13 732,20 14 207,98 1,03
zaměstnavatelem
Převod fondu kulturních a 565,61 687,49 740,75 765,72 1,03
sociálních potřeb
Kapitálové výdaje celkem 8 103,89 6 719,16 7 538,96 7 273,42 0,96

Stav zaměstnanců k 31. 12. b.r. 80 89 92 92 1,00

Průměr.přepočt.počet zamést. 76 86 89 90 1,01

ČERPÁNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ PODLE JEDNOTLIVÝCH SESKUPENÍ,
PODSESKUPENÍ A POLOŽEK

Seskupení POLOŽEK 50 - WDAJE NA PLATY, OSTATNÍ PLATBY ZA PROVEDENOU PRÁCI
A POJISTNÉ

Upravený rozpočet ve výši 54 750 tis. KČ byl čerpán částkou 54 735,80 tis. Kč, tzn. plněni
na 99,97 %. Cerpáni bylo ovlivněno použitím finančních prostředků z rezervního fondu ve výši
48,23 tis. Kč.

8



- podseskupení položek 501 - P/aty
Platy zaměstnanců schválené v objemu 38 319 tis. Kč a upravené na 38 348 tis. KČ byly
čerpány ve výši 38 320,82 tis. KČ, tj. na 99,93 % rozpočtu po změnách. Prostředky na platy
byly navýšeny o 29 tis. KČ z ostatních věcných výdajů v důsledku změn v souvislosti se
zajištěním příprav na předsednictví v Radě evropské unie. Z rezervního fondu bylo čerpáno
38,80 tis. Kč, z toho 7,10 tis. Kč pIaty inspektorů na úhradu zvýšeného čerpání za dovolenou.

výdaje na pres v tomto podseskupení činily 487,70 tis. Kč.
Průměrný měsIční plat zaměstnanců ,,Úřadu" (včetně platů zaměstnanců odvozených od platů
ústavních činitelů) v roce 2008 činil 35 482,- KČ. Průměrný měsíčrň plat zaměstnanců
odměňovaných dle zákoníku ,práce 29 819,- KČ. výše průměrného platu odpovídá profesní
struktuře zaměstnanců ÚOOU s vysokým podílem zaměstnanců s vysokoškolským právním
vzděláním - viz tabulka na SK. 21 - ,,Členěni zaměstnanců podle vzdělání a poh/av/'ľ
V průběhu roku byl stav pracovníků průběžně doplňován a k 31. 12. 2008 měl ,,Úřad"
92 zaměstnanců. Dále kapitola 6 - Rozbor zaměstnanosti a čerpáni prostředků na p/atý.

- podseskupení položek 502 - Ostatníplatby za provedenou práci
Schválené rozpočtové prostředky ve výši 2 207 tis. KČ byly čerpány částkou 2 207 tis. KČ, tj. na
100,00 % (z toho 1 692,15 tis. KČ skutečně vyplacených prostředků a 514,85 tis. Kč ve
výp/atn/m terminu za prosinec 2008 převedeno z účtu clz/ch prostředků na pňj'mový účet
kapitoly).

Finanční prostředky v tomto podseskupení byly většinou čerpány na odměny za ostatní práce,
tzn. práce na základě dohod o pracích konaných mimo pracovni poměr a byly čerpány převážně
na výdaje spojené s konzultačnImi, analytickými a poradenskými činnostmi z oblasti ochrany
osobních údajů a ochrany soukromí, na kontrolní a |egis|ativni činnost ,,Úřadu".
Rozpočtová položka ,,Odstupné" byla čerpána ve výši 400 tis. KČ, ve skutečnosti bylo vyplaceno
147,65 tis. Kč, rozdíl ve výši 252,35 tis. KČ byl ve výplatním terminu za prosinec 2008 převeden
z účtu cizích prostředků na příjmový účet.

- podseskupení položek 503 - Povinné pojistné placené zaměstnavatelem
Z upravené rozpočtované částky ve výši 14 195 tis. KČ bylo vyčerpáno 14 207,98 tis. KČ,
tj. 100,09 % (z toho 12,43 tis. KČ bylo uhrazeno z rezervního fondu se zapojením př/imů)

Z tohoto podseskupení bylo podle předpisů o zdravotním a sociálním pojištění hrazeno povinné
pojistné na sociálni zabezpečeni a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti ve výši 10 554,59
tis. KČ a povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni ve výši 3 653,39 tis. kč. výdaje na
PRES činily 173,97 tis. KČ, z toho povinné pojistné na sociálni zabezpečeni 129,59 tis. KČ a na
veřejné zdravotní pojištění 44,38 tis. kč.

- podseskupení položek 513 - Nákup materiálu
Upravený rozpočet ve výši 3 569 tis. KČ byl čerpán částkou 1 985,86 tis. KČ, tzn. plněni 55,64 %.
Rozpočtované prostředky tohoto podseskupení položek byly použity především na nákup:

- 110 ks publikaci, map, norem a předplatné periodik. Předplatné tisku bylorealizováno v rozsahu dřivějšich let tak, aby byla periodika k dispozici pracovníkům

9



,,Úřadu", kteří potřebuji být v bezprostředním kontaktu s otevřenými zdroji informaci
(283,73 tis. KČ).
Do knihovny ,,Úřadu" bylo v roce 2008 získáno dalších 25 publikací darem. Jednalo
se především o publikace od obdobných úřadů ve světě, např. jejich výroční zprávy a
jiné dokumenty.

- drobného hmotného dlouhodobého majetku (l 166,80 tis. KČ) - obnova počítačů amonitorů, notebooků, multifunkční stroj pro podatelnu, dovybaveni kanceláři a malé
zasedací místnosti ,,Úřadu" nábytkem, projektor ACER PO 7280 pro malou zasedací
místnost, skartovací stroje apod.

- jinak nezařazeného materiálu (528,65 tis. KČ) - kancelářské a hygienické potřeby,drobné pracovni nástroje pro provozní účely, drobný materiál pro výpočetní techniku
apod.

- podseskupení položek 514 - Úroky a ostatní ňnanční výdaje
Upravený rozpočet ve výši 53 tis. KČ byl čerpán částkou 13,68 tis. KČ tj. na 25,81 %, (z toho
upravený rozpočet na PRES ve výši 8 tis. KČ byl naplněn částkou 7,30 tis. KČ).
výdaje na této položce 5142 ,,Realizované kurzové ztráty" souvisejí s vyúčtováváním záloh na
zahraniční služební cesty - vratky za nespotřebované finanční prostředky.

- podseskupení položek 515 - Nákup vody, paliv a energie
Upravený rozpočet ve výši 2 280 tis. KČ byl čerpán částkou 1 583,26 tis. KČ, tj. na 69,44%.
Toto podseskupení položek zahrnuje provozní náklady za:

- vodu (81,89 tis. KČ)
- plyn (588,47 tis. KČ)
- elektrickou energii (521,38 tis. KČ)
- pohonné hmoty (391,52 tis. KČ)

- podseskupení položek 516 - Nákup služeb
Upravená rozpočtovaná částka 18 849 tis. KČ byla čerpána ve výši 14 372,50 tis. KČ, tzn.
plnění na 76,25 %.
výdaje na pres ve výši 394,27 tis. Kč se týkaly především zahraničního školení zaměstnanců
našeho JJřadu".
Z tohoto podseskupení položek byly hrazeny služby zajišťované dodavatelskými organizacemi:

- služby pošt (201,95 tis. KČ)
- služby telekomunikacI a radiokomunikací (720,70 tis. KČ)
- služby peněžních ústavů (298,16 tis. Kč - z toho 12,08 tis. Kč na PRES)

z toho:

- pojištění s/užebn/ch vozidel u A//ianz pojištbvny, a. s. ( 180,62 tis. kč), k 31. 12.2008 eviduje ,,Úřad" 6 služebních vozidel.

- pojištěni bůďoYý (71,41 tis. KČ)
- nájemné (425,78 tis. KČ) - především pronájem multifunkční výpočetní technikyk tiskovým službám a přístrojů pro temperaci a dávkování pitné vody

- služby konzultační, právní a poradenské (699,35 tis. KČ) - v částce jsou zahrnuty výdajena právni, poradenské a konzultační služby, znalecký posudek na odprodej služebního
vozu

!0



- služby školení a vzděláváni (l 596,33 tis. KČ, z toho na PRES 382, 19 tis. Kč ) - součástívýdajů na služby jsou finanční náklady na vzdělávací akce, s|OUŽÍCÍ k udržování,
obnovování a prohlubováni odborné kvalifikace zaměstnanců

- služby zpracováni dat (8,69 tisíc KČ)
- ostatní služby (10 421,54 tis. KČ)

z toho:

- úklid budovy (786, 73 tis. KČ)
- ostraha objektu (655,51 tis. Kč)
- odvoz odpadu (33,28 tis. KČ)
- příspěvky na stravovánl: cizojazyčné překlady, vstupní proh//dký inzerá(y,grafické, tiskové, mediálni, servisní a ostatní služby (3 137,87 tis. KČ)

- služby spojené s údržbou a provozem informačního systému 5 808,16 tis. Kč

V roce 2008 se z této položky hradil stejně jako v minulých letech monitoring denního
tisku, .Úřad" začal odebírat i službu zahraničního monitoringu, který umožňuje přistup
k informacím o celosvětovém dění v oblasti ochrany osobních údajů a soukromí. Získané
informace .Úřad" využívá pro svou činnost, ale uveřejňuje je i na svých webových
stránkách (v rubrice ,,Média") nebo ve vydávaných periodikách (Věstník, Bulletin). Další
náklady z této položky byly vynaloženy na výroční zprávu - grafické zpracováni a tisk.

Část prostředků z uvedené položky byla čerpána v souvislosti s aktivitami zaměřenými
na veřejnost. ,Úřad" pokračoval ve vydáváni Bulletinu, který čtenářům poskytuje
zajímavé a důležité informace z oblasti ochrany osobních údajů. Dalšími dvěma
významnými aktivitami, ve kterých ,,Úřad" pokračoval j v roce 2008, jsou dětská soutěž a
semináře pro pedagogické pracovníky. Za tyto aktivity získal již v roce 2007 v Madridu
,,Evropskou cenu za nejlepší službu veřejnosti v oblasti ochrany osobních údajů". v roce
2008 byl vyhlášen ll. ročník soutěže ,,Moje soukomí7 Nekoukat, nešťourat!1

- podseskupení položek 517 - Ostatní nákupy
Upravený rozpočet ve výši 8 613,00 tis. KČ byl čerpán částkou 5 469,11 tis. KČ, tzn. plnění na
63,50 %, z toho výdaje v souvislosti s ,,PRES" ve výši 1 079,07 tis. Kč.

Podseskupení položek obsahuje tyto výdaje:

- opravy a udržováni (l 705,24 tis. KČ)
- nákup programového vybaveni (531,32 tis. KČ)
- pohoštění (325,42 tis. KČ)
- účastnické poplatky za konference (404,75 tis. KČ), z toho v rámci ,,PRES" -

271,60 tis. KČ

- cestovné 2 501,54 tis. KČ, z toho:
- tuzemské (185,89 tis. KČ)
- zahraniční (2 315,65 tis. KČ), z toho v rámci »PRES" - 807,48 tis. KČ

Využití prostředků na zahraniční cesty je podrobně rozvedeno v bodě 9 - Zhodnocení výdajů na
zahraniční pracovni cesty.

11



- podseskupení položek 519 - výdaje souvise/lci s neinvestičními nákupy, příspěvky,náhrady a věcné daiy
Rozpočet ve výši 2 780,00 tis. KČ byl čerpán částkou 2 090,68 tis. KČ, tzn. plnění na 75,20 %.

- věcné dary (57,70 tis. KČ)
- poskytnuté neinv. náhrady ve výši 26,40 tis. KČ
- náhrady výdajů spojených s výkonem funkce dle zákona č. 236/1995 Sb. činily

2 006,58 tis. KČ
z toho:

- v/ceúče/ová paušálni náhrada (l 496,58 tis. KČ)
- naturálni plnění (510 tis. KČ)

VIceúčelová paušálni náhrada byla poskytována sedmi inspektorům a předsedovi JJřádu".
Naturálni plněni bylo poskytováno čtyřem inspektorům, kteří v roce 2008 splňovali zákonné
podmínky pro přiznání úhrady nákladů spojených ,,s užíváním přiměřeně vybaveného bytu."

ŠESKUPENÍ POLOŽEK 53 - NEINVESTIČNÍ TRANSFERY A NĚKTERÉ DALŠÍ PLATBY ROZPOČTŮ

Schválená rozpočtovaná částka ve výši 801 tis. KČ byla čerpána skutečnými výdaji ve výši
768,70 tis. Kč, tzn. 95,97 %.

- podseskupení položek 534 - Převody vlastním fondům
Ze schválené rozpočtované částky ve výši 766 tis. KČ byl proveden převod přídělu do fondu
kulturních a sociálních potřeb ve výši 765,72 tis. kč, vypočtený z ročního objemu vyplacených
platů (z toho bylo 1,21 tis. KČ použito na PRES z rezervního fondu se zapojením příjmů). výdaje
na PRES činily v tomto podseskupení celkem 10,35 tis. KČ).

- podseskupení položek 536 - Ostatníneinvestični transferyjiným veňejným rozpočtům
Schválený rozpočet ve výši 35 tis. KČ byl čerpán částkou 2,98 tis. KČ, tzn. na 8,51 %.
Z tohoto podseskupení položek byly především hrazeny dálniční poplatky (l, 88 tis. KČ), služby
jiným veřejným rozpočtům (0,10 tis. KČ), náklady řizenI na základě rozhodnuti Úřadu práce hl.
města Prahy ze dne 20. 12. 2007 (1,00 tis. KČ) a dopočtené penále (0,003 tis. KČ) za prodlení
úhrady daňových povinnosti.

- podseskupení položek 542 - Náhrady placené obyvatelstvu

Schválený rozpočet ve výši 60 tis. KČ nebyl čerpán.

ŠESKUPENÍ POLOŽEK 61 - INVESTIČNÍ NÁKUPY A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE

Schválený rozpočet ve výši 8 260 tis. KČ byl čerpán ve výši 7 273,42 tis. Kč, tj. plněni na
88,06 %.

Prostředky na financování reprodukce investičního majetku v roce 2008 byly pňděleny na
realizaci programu č. 143 010 - ,,Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Úřadu
pro ochranu osobních údajů" - podrobnější přehled - kapitola 4 Přehled a zhodnocení
celkového čerpáni výdajů účelově určených na ňnancovánl programů.

12



- podseskupení položek 611 - Poňzení nehmotného investičního majetku
Upravený rozpočet ve výši 3 410 tis. KČ byl čerpán částkou 2 727,68 tis. KČ, tzn. plněni na
79,99 %.

- podseskupení položek 612 - Poňzenl hmotného investičního majetku
Upravený rozpočet ve výši 4 850 tis. KČ byl čerpán částkou 4 545,74 tis. Kč, tj. plněni na
93,73 %.

Rovnoměrnost čerpáni rozpočtovYch prostředků

v tis. KČ

- Upravený Čerpáni . %. .Ctvrtletí Ukazatel rozpočet cerpani

Kapitálové prostředky 8 260,00 7 273,42 88,06

149,88 1,81

ll. 295,47 3,57

Ill. 1 285,15 15,55

IV. 7 273,42 88,06

Běžné prostředky 91 755,00 81 019,59 88,30

13 801,17 15,04

ll. 33 759,61 36,79

52 252,25 56,94

IV. 81 019,59 88,30

Celkem 100 015,00 88 293,01 88,28

Nerovnoměrnost čerpání kapitálových prostředků byla ovlivněna ve Ill. čtvrtletí dokončením
jedné etapy zabezpečeni objektu (modernizace EZS) a ve lV. čtvrtletí nákupem tři osobních
vozidel (s využitím slev), dokončením prací na realizaci akce ,,Klimatizace kanceláří v 5. patře
budovy", dokončením akce .Zabezpečeni objektu" a pravidelnou splátkou ,,Prodlouženi smlouvy
Enterprise na použÍvání produktů Microsoft".
zvýšené čerpáni běžných prostředků ve IV. čtvrtletí 2008 ovlivnila hlavně skutečnost čerpání
mzdových prostředků za 09 - 12/2008 a realizace obnovy výpočetní techniky.

13



3. Plněni závazných ukazatelů rozpočtu
Plněni závazných ukazatelů stanovených zákonem o státním rozpočtu na rok 2008 je uvedeno
v tabulce č. 2.
Závazné ukazatele ,,Povinné pojistné placené zaměstnavatelem" a ,,Platy zaměstnanců
v pracovním poměru odvozované od platů ústavních činitelů" byly překročeny o čerpáni
prostředků z rezervního fondu se zapojením příjmů. Vyšší plnění ukazatele ,,Platy zaměstnanců
v pracovním poměru odvozované od platů ústavních .činitelů" o 7,10 tis. KČ bylo způsobeno
čerpáním dovolené představitelů v měsících s vyšším počtem pracovních dni, což se projevilo
především dočerpáváním dovolených v měsíci prosinci 2008.

Ostatní závazné ukazatele kapitoly 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů byly dodrženy.

4. Přehled a zhodnocení celkového čerpání výdajů účelově určenYch na financováni
programů

V roce 2008 byl zahájen nový program č. 143 010 ,,Rozvoj a obnova materiálně technické
základny Úřadu pro ochranu osobních údajů", jehož hlavním cílem je zabezpečeni materiálně
technických podmínek pro plněni úkolů v oblasti dozorové a správni činnosti .Úřadu". Pro rok
2008 byly plánovány výdaje účelově určené na financováni programů reprodukce majetku
vedených v 1SPROFIN v celkové výši 24 733 tis. Kč, z toho na kapitálové výdaje 8 260 tis. kč
(čerpáno 7 273,42 tis. KČ) a neinvestiční výdaje 16 473 tis. Kč (čerpáno 14 075,34 tis. KČ).

ProfiluiÍcÍ výdaje:
· na proqramV dle § 13 odst. 3 rozpočtových pravjdel: obsahuje jediný program č. 143 010

,,Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Uřadu pro ochranu osobních údajů", jehož
schválený rozpočet ve výši 24 733 tis. KČ na rok 2008 byl čerpán celkovou částkou
21 348,76 tis. KČ. Rozpočet na investiční výdaje činil 8 260 tis. KČ a byl čerpán ve výši
7 273,42 tis. Kč, nedočerpání ve výši 986,58 tis. Kč, zahrnuje Rředevšim dvě akce, jež byly
přesunuty do roku 2009 (,,Datové schránky" - 180 tis. KČ a .IS UOOÚ - informační modul" -
480 tis. KČ), a nedokončenou akci »K|imatizace kanceláří - 5. patro" - zbývá dočerpat
253,98 tis. KČ. Zbylá nedočerpaná částka ve výši 72,60 tis. Kč představuje rozdíl mezi
plánovanými částkami na akce dle investičního záměru a skutečně spotřebovanými výdaji na
jednotlivé akce tohoto programu.
Rozpočet na neinvestiční výdaje činil 16 473 tis. KČ a byl čerpán ve výši 14 075,34 tis. KČ.
Neinvestiční akce byly plánovány na ,,Provozováni ICT", HNájemné a služby" a .Údržba
zařIzenI a DHIM", kde nedočerpání v celkové výši 2 397,66 tis. Kč představuje nerealizaci
plánovaného záměru dovybaveni a obnovy kanceláři mobiliářem, opravy schodiště domu
č. 25, ostrahy po celých 24 hodin a nedočerpáni plánovaných výdajů na plyn a elektrickou
energii, kde je nutnost vytvoření rezervy z důvodů možných cenových změn a
nepravidelných plateb.

14



Porovnáni celkového čerpáni kapitoly 343 na výdaje účelově určené na financování
programů s předcházejícim rokem

v tis. KČ

Upravený Skutečnost schválený Skutečnost IndexUkazatel ,ozpočet 2007 rozpočet 2008 2008/2007
2007 2008

Kapitálové výdaje 7 740,00 7 538,96 8 260,00 7 273,42 0,96
Běžné výdaje 14 462,00 12 085,37 16 473,00 14 075,34 1,16
Program ,,Rozvoj a
obnova materiálně- 22 202,00 19 624,33 24 733,00 21 348,76 1,09
technické základny
ÚOOÚ" celkem

PodproAram č. 143 011 ,,PořizenI, obnova a provozování ICT ÚOOÚ"

Kapitálové vYdaje podproqramu 143 OIl:

Akce č. 143 011 0001 ,,Licenční smlouvy Microsoft — assurance"
plán /NV 445,00 tis. KČ
čerpání /NV 439,55 tis. Kč

jednalo se o dokončení lZ Upgrade serverů Microsoft a OS pracovních stanic, v jehož rámci
bylo na základě koncového True-Up hlášeni smlouvy Enterprise s firmou Microsoft (ukončené
v roce 2008) pořízeno 22 licencí Desktop Pro jako operační prostředí PC nově nastupujÍcÍch
zaměstnanců a rozšiřujici se počet notebooků. Dále o dvě licence MS Windows Server Ent a 1
licence MS Windows Server Std. v souvislosti s vytvořením clusteru virtuálních serverů a
clusteru přístupových serverů. Akce byla ukončena.

Akce č. 143 011 0002 ,,Upgrade modulu IS ÚOOÚ"
plán /NV
čerpáni /NV

365,00 tis. Kč
353,00 tis. Kč

Tato akce se skládala ze dvou etap, během nichž byl vytvořen intranetový portál ,Úřadu" včetně
univerzálního úložiště dokumentů a dále byly webové stránky ,Uřadu" převedeny do
technologického prostředí Microsoft Současně byly provedeny úpravy webových stránek
.Úřadu" podle požadavků, které vyplynuly z auditu přístupnosti těchto stránek. Akce byla
ukončena.

15



Akce č. 143 110 004 ,,Ukládáni dat z EKLEP v IS ÚOOÚ"
plán INY
čerpání /NV

155,00 tis. Kč
154, 15 tis. Kč

Tento projekt byl naplánován v roce 2007, ale z důvodů nevyjasněné koncepce na straně
legidativnIho centra byla samotná realizace aplikace pro podporu elektronické legislativy
přesunuta do roku 2008. Tato aplikace řeší automatizaci práce s dokumenty |egis|ativniho
procesu na straně připomínkového místa a to až do automatické návaznosti na spisovou službu
- to znamená, že legislativní dokumenty, vystavené v EKLEP, se po předběžné kontrole
automaticky uloží ve spisové službě ,Úřadu" a jsou zde k dispozici pro další práci. Akce byla
ukončena.

Akce č. 143 011 0005 ,,Poňzení výkonných notebooků"
plán /NV
čerpání /NV

170,00 tis. KČ
157,59 tis. Kč

Tato akce předpokládala pořÍzeni 3 ks lehkých výkonných notebooků. Požadované prostředky
byly v průběhu roku 2008 navýšeny na celkem 170 tis. Kč. Požadované notebooky byly pořízeny
a akce byla ukončena.

Akce č. 143 011 0006 ,,RozšIřenI a obnova licenci antivirového programu - verze
AVG 8"

plán /NV 103,® tis. KČ
čerpání /NV 99, 08 tis. KČ

Akce se týkala obnovy vnitřní zóny antivirové ochrany na úrovni serverů, poštovních serverů a
uživatelské výpočetní techniky s možností centrálnIho řízení. Zahrnovala jednak obnoveni
uživatelských licenci na období dalších dvou let (do 6/2010) a také rozšířeni uživatelských
licencí o ochranu proti malware a rootkitům. Součástí je rezidentní ochrana webové
komunikace. Licence také obsahuje personální firewally, které byly nasazeny na notebooky. Tím
byla dobudována vnitřňi linie obrany v souhlasu s platnou bezpečnostní politikou. Akce byla
ukončena.

Akce č. 143 011 0007 ,,Pořízení HW pro podporu virtuálních serverů"

plán /NV 285,00 tis. KČ
čerpáni /NV 281,68 tis. KČ

Tato akce představovala záměr pořízenÍ dvou dostatečně výkonných serverů, které by tvořily
cluster pmvozujíci všechny kritické aplikace instalované na virtuálnIch serverech. To zajistilo, že
tyto aplikace budou i pii závadě některého ze serverů stále k dispozici, což výrazně zvyšuje
uživatelský komfort. Aplikace, které jsou sice provozovány na virtuálních serverech, ale nejsou
kritické (technické, provozní), zůstanou mimo tento čluster. Akce byla ukončena.

16



Akce č. 1430 110 008 ,,Prodloužení smlouvy Enterprise na použÍváni produktů
Microsoft"

plán /NV 1 682,00 tis. KČ
čerpání /NV 1 681,90 tis. KČ

Tato akce je plánována na tň roky a navazuje na původní smlouvu typu Enterprise, která byla
ukončena v roce 2008. Jedná se o prodloužení smlouvy typu Enterprise, opět na dobu 3 tet.
Smlouva zajišťuje možnost používáni jednotného operačního prostředí na všech uživatelských
počítačích, noteboocích a serverech a kryje užÍváni veškerého používaného SW firmy Microsoft
v nejnovějších verzích. SW, který není ve smlouvě uveden, lze kdykoliv nainstalovat a
pomocí ročního hlášeni True-Up ho zahrnout do smlouvy (a doplatit). Platby za licence plynoucí
z této smlouvy, jsou rozplánovány na tři roční splátky, poslední v roce 2010, akce tedy bude
pokračovat.

Akce č. 143 011 0009 ,,Datové schránkr
plán
čerpáni

/NV 180,00 tis. Kč
/NV 0,00 tis. KČ

Projekt této akce reaguje na situaci, vyplývajicI ze zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických
úkonech a autorizované konverzi dokumentů. Jeho účelem bylo připravit podatelnu, spisovou
službu i uživatele na vzniklou situaci. Protože v roce 2008 nevydalo MV ČR závaznou vyhlášku,
která by definovala závazné řešení, byli jsme nuceni celý tento projekt přesunut do roku 2009.

Akce č. 143 011 0010 ,,IS ÚOOÚ - Informační modul"
plán /NV
čerpání /NV

480,00 tis. KČ
0,00 tis. Kč

Účelem této akce bylo rozšiření původní aplikace ,,KontrolnI modul" (modul informačního
systému ÚOOÚ, shrnující všechny relevantní informace k danému subjektu či kontrole) o nové
vlastnosti tak, aby lépe odpovídal struktuře požadavků pracovníků sekce dozorové činnosti
ÚOOÚ a poskytoval jim informace, které potřebuji ke své práci. Potřebné změny a jejich hloubka
se ukázaly být rozsáhlejší, než se původně předpokládalo. Z toho důvodu nebyl projekt v roce
2008 dokončen a pokračuje i v roce 2009.

Neinvestiční akce podprogramu 143 011:

Akce č. 143 011 P004 ,,Provozováni ICT"
plán
čerpání

NE/N 8 944,00 tis. Kč
NE/N 8 380, 73 tis. KČ

Tato akce byla neinvestičním programem a jako takový byl letošním rokem ukončen. Pomoci
tohoto programu byl financován celý provoz informačního a komunikačního systému ÚOOÚ:
vnější služby dodavatelů, zabezpečeni systému, rozšiřování systému, materiálové náklady
informačního systému a ostatní, s provozem systému spojené náklady (mimo energie).

17



Podprqqram 143 012 ,,Pořízeni a obnova majetku ve správě ÚOOÚ"

Investiční akce podprogramu:

Akce č. 143 012 0005 ,,Obnova a doplnění vozového parku"

plán /NV 1 608,00 tis. KČ
čerpáni /NV 1 606, 13 tis. KČ

Účelem této akce byla obměna vozového parku ,Úřadu" ve smyslu plánovaných
předpokladů na roky 2008 - 2012. Při využiti současných výhodných podmínek výrobce Auto
Škoda a s pňh|édn|jtjm na potřeby a záměry ,,Úřadu" v roce 2009 v souvislosti s předsednictvím
ČR v EU bylo přistoupeno s určitým předstihem k nákupu 3 ks osobních vozidel s potřebnými
současnými parametry. Postupným jednáním s několika dodavateli bylo dosaženo podstatného
snÍženÍ nákupní ceny oproti ceníkovým údajům, i při rozšířené výbavě.

Akce č. 143 012 0006 ,,Zabezpečení objektu"

plán
čerpání

INY 1 240,00 tis. Kč
/NV 1 222, 16 tis. Kč

Byla realizována ||. etapa dodávky bezpečnostních technologii k akci ,,Bezpečnost
objektu". Předmětem dodávky byla instalace nového elektronického zabezpečovacího
systému (EZS), včetně oploceni přilehlého dvora žiletkovým drátem, zajišťujÍcÍho
bezpečnost prostorů celého objektu.
Pro zlepšeni ochrany objektu ÚOOÚ byla realizována úprava ochrany serverovny
klávesnicovým vstupem a dveře pro vstup osob do budovy jsou nyní ovládány dálkově
ostrahou.
V roce 2009 předpokládáme realizaci další etapy této akce.

Akce č. 143 012 0007 ,,Implementace měřící a regulační techniky kotelny"

plán
čerpání

/NV 385,00 tis. KČ
INY 382,09 tis. KČ

Účelem této akce bylo instalovat ve stávajÍcÍ plynové kotelně soubor měřIcI a regulační
techniky, tzv. Rs MaR. To umožni nejen dálkové sledovánI všech potřebných topných
hodnot, ale vytápění je možné regulovat dálkově, bez potřeby opakovaných výjezdů
technika společnosti Komterm. Lze ovlivňovat i teplotu jednotlivých větvi z 5 topných
okruhů, což přináší prostor pro energetické úspory i tepelnou pohodu. Akce byla ukončena.

18



Akce č. 143 012 0008 ,,Drobné úpravy budovy"

plán /NV 70,00 tis. Kč
čerpání INY 58, 07 tis. Kč

jedná se o úpravy v kotelně dle výsledku revizi t.j.
· instalace čidla pro zaplaveni kotelny
· instalace teploměrů kotlů u pojistných ventilů

Akce ,,Drobné úpravy budovy" bude pokračovat i v roce 2009.

Akce č. 143 012 0009 ,,Klimatizace (chlazení) kanceláří - 5. patro"

plán
čerpání

INV 1 092,00 tis. Kč
INY 838,02 tis. Kč

Záměrem této akce bylo snÍženÍ teploty na pracovištích (15 kanceláři) půdní vestavby v 5. patře
objektu, kde teploty od jarních měsíců až do podzimu překračovaly 30°C. Nebyl to jev ojedinělý,
ale opakovaný v několikadenních sériích.
Řešení bylo směrováno k tomu, aby každá kancelář měla možnost si nastavit teplotu dle
individuá|nich potřeb. Venkovní jednotky v počtu 3 ks byly umístěny do střešního prostoru.
Z mnoha nabídek byla vybrána ňrma Omega s.r.o., která měla nejen výborné reference, ale i
nižší cenu, než byt původní předpoklad. Akce bude v roce 2009 pokračovat.

Neinvestiční akce podprogramu 143 012:

Akce 143 012 5501 ,,Nájemné a služby"

plán
čerpáni

NE/NV 4 300,00 tis. KČ
NE/NV 3 379,94 tis. KČ

Akce je určena k zajišťováni financováni výdajů, spojených s běžným provozem ,,Úřadu" a
dalších služeb, zajišťujících jeho plynulý chod.

Akce 143 012 5502 ,,Údržba zařízení a DHIM"

plán
čerpání

NE/NV 3 229,00 tis. Kč
NE/NV 2 314,67 tis. Kč

Akce zahrnuje základní údržbu objektu a jeho technického zařIzeni, včetně autoprovozu
,,Úřadu", náklady na nákup materiálu a pořizováni DHIM, vC. jeho údržby.

19



5. Rozpočtová opatření

Rozpočtová opatřenlMF ČR:
V roce 2008 ,,Úřad" požádal Ministerstvo financi ČR o jedno rozpočtové opatření, kterým došlo
k přesunu prostředků v rámci schváleného rozpočtu na posÍ|enl prostředků na platy
zaměstnanců, včetně pojistného placeného zaměstnavatelem, a to přesunem částky 39 tis. KČ
z podseskupení 517 ,,Ostatní nákupy".

Interní rozpočtová opatření:
V průběhu roku 2008 bylo provedeno 9 interních rozpočtových opatřeni, které bylo nutno provést
v souvislosti:

· se zablokováním rezervního fondu vládním usnesením č. 32 z 8. 1. 2008 a nutností
posílit položky na akci .Provozováni ICT",

· s přesunem finančních prostředků na poMení výdajů na zahraniční konference, školení
a vzděláváni, služby peněžních ústavů a realizované kurzové ztráty v rámci výdajů
souvisejÍcÍch s pres,

· s přesunem finančních prostředků na posÍ|enÍ prostředků na služby, v souvislosti se
změnami smluv,

· s přesunem finančních prostředků na provozní náklady - služby pošt, nájemné, opravy
a údržba autoparku,

· posňeni položky na nákup dopravních prostředků v důsledku změny záměru nákupu
dvou osobních vozidel na tři kusy,

· s přesunem investičních prostředků na položku 6111 ,,Software" a 6125 .Výpočetní
technika" na základě předložených nových investičních záměrů.

6. Rozbor zaměstnanosti a čerpání prostředků na p|atV

Schválený rozpočet stanovil pro rok 2008 Úřadu pro ochranu osobních údajů pIán počtu
funkčních mist na 96, prostředky na platy a ostatní platby za provedenou práci ve výši
38 319 tis. KČ.

Na zabezpečeni úkolů vyp|ývajÍcÍch z výkonu předsednictví ČR v Radě Evropské unie schválila
vláda ČR svým usnesením č. 341 z 11. 4. 2007 přechodné posňeni ,,Úřadu" o 1 funkční místo
s platnosti od 1. 4. 2007. Z celkového čerpáni ve výši 459 tis. KČ na pIat, odměny a jiné
motivační prvky, bylo skutečně vyplaceno 457,02 tis. KČ, tedy 99,57 %, zůstatek ve výši 1,98 byl
ve výplatním termínu za prosinec 2008 převeden na příjmový účet ,,Úřadu".

Ke dni 1. 1. 2008 byt fýzický počet zaměstnanců 92. V průběhu roku ukončilo pracovni poměr 11
zaměstnanců, z nichž jeden zaměstnanec z organizačních důvodů. Pracovní poměr uzavřelo
rovněž 11 zaměstnanců a tak fýzický počet zaměstnanců ke dni 31. 12. 2008 byl 92. Průměrný
přepočtený stav zaměstnanců za rok 2008 byl 90 zaměstnanců.

Odměny za ostatní práce, tzn. práce na základě dohod o pracích konaných mimo pracovni
poměr, byly čerpány převážně na výdaje spojené s konzultačními, analytickými a poradenskými
činnostmi z oblasti ochrany osobních údajů a ochrany soukromí, na kontrolní a |egis|ativnl
činnost .Úřadu".

20



Přehled platů a ostatních souvisejÍcÍch výdajů v roce 2008
V tis. Kč

Rozpočet po

Ukazatel schválený Změna
změnách ke

rozpočet + l. dni schválenírozpočtového
. ,,,,opatření

501 - Platy 38 319,00 +29 38 348,00

z toho:
5011 - P/aty zaměstnanců v prac. 29 347,0G "29 29 376,0G
poměru

_-5014 - Platy zaměstnanců v prac. 8 972,00 8 972,00
poměru odvoz. od platů ústav. činitelů
503 - Povinné pojistné placené 14 185,00 +10 14 195,00
zaměstnavatelem

534 - Převody vlastním fondům 766 766

Členění zaměstnanců ÚOOÚ podle věku a pohlaví - stav k 31. 12. 2008

Věk muži ženy celkem %
18 - 20 let O O O 0,0
21 - 30 let 6 10 16 17,4
31 - 40 let 7 6 13 14,1
41 - 50 let 5 10 15 16,3
51 -60 let 21 19 40 43,5
61 let a vÍce 7 1 8 8,7
Celkem 46 46 92 100,0
Výjádřeno v % 50,0 50,0 100,0

Členěni zaměstnanců ÚOOÚ podle vzdělání a pohlaví - stav k 31. 12. 2008

Vzdělání muži ženy celkem %
základní O O O 0,0
vyučen 1 O 1 1,1
střední odborné O 1 1 1,1
úplné střední 3 8 11 11,9
úplné střed.odborné 5 15 20 21,7
vyšší odborné O 1 1 1,1
bakalářSké 1 O 1 1,1
výsokoškolské 35 20 55 59,8
VŠ " vyšší kvalifikace 1 1 2 2,2
Celkem 46 46 92 100,0

21



Uvedený rozbor zaměstnanosti a čerpáni prostředků na platy navazuje na tabulku č. 3
v tabu/ko\/ých přílohách.
Organizační schéma ,,Úřádu" k 31. 12. 2008 je uvedeno v příloze č. 1.

7. Hodnocení účelnosti vYnaktádánÍ rozpočtových prostředků

Nákladovost na jednoho zaměstnance je stanovena podílem běžných výdajů a průměrného
přepočteného evidenčního stavu zaměstnanců a činí 292,04 tis. Kč na jednoho zaměstnance.
V porovnání s rokem 2007 (nákladovost činila 274,51 tis. Kč na jednoho zaměstnance) došlo
k nárůstu o 17,53 tis. Kč, což se projevilo především nárůstem cen v podseskupení 515 ,Nákup
vody, paliv a energie" a dále v podseskupení 516 .Nákup služeb" (nárůst služeb v IT oblasti) a
podseskupení 517 ,,Ostatní nákupy" (plánované opravy a údržba budovy).

Rozpočtované prostředky byly v průběhu roku 2008 vynaloženy na financováni potřeb
souvisejících se standardní činnosti ,Úřadu" s dodržením hlediska účelnosti, hospodárnosti a
efektivnosti.

8. Přehled stavu rezervního fondu

Usnesením vlády č. 32 z 9. ledna 2008 bylo vládou České republiky uloženo nakládat
s prostředky rezervního fondu pouze po projednání s ministrem financí. Na základě dopisu
ministra financí ze dne 27. 2. 2008 bylo uvolněno čerpáni z rezervního fondu ve výši 589 tis. KČ.

V roce 2008 byly použity ňnanční prostředky z rezervního fondu ve výši 49,13 tis. KČ na pokryti
nákladů na platy a souvĹsejÍcÍ výdaje. Rozdíl mezi výši příjmů a výdajů ve výši 0,31 tis. kč je
způsoben převodem částky 49,44 tis. KČ na depozitní účet, ze kterého bylo skutečně čerpáno a
převedeno tak z rezervního fondu na příjmový účet 49,13 tis. KČ.
Ukončením programu č. 243 010 .Rozvoj a obnova materiálně-technické základny ÚOOÚ" byly
jeho nevyčerpané prostředky z rezervního fondu ve výši 2 920,80 tis. KČ převedeny na příjmový
účet kapitoly VPS.

Nedočerpání finančních prostředků z rezervního na výdaje pres bylo způsobeno časovou tisni
pro schváleni všech formalit na někoHkaměsíčni zahraniční stáž našeho experta.

22



Přehled použití rezervního fondu v rámci rozpočtu pro rok 2008

v tis. KČ

. Z toho použitiRozpocet Skutečnost rezervního

Ukazatel po změnách 2008 fondu2008 v roce 2008

Běžné výdaje - platy, ostatní platby za 54 750,00 54 735,80 47,92
provedenou práci, vč.pojistného

Běžné prostředky - ostatní 20 532,00 12 208,45 1,21

Běžné prostředky - neinvestiční výdaje 16 473,00 14 075,34 0,00
ISPROFIN ") -
Kapitálové prostředky - kapitálové 8 260,00 7 273,42 0,00
výdaje isprofin

výdaje celkem 100 015,00 88 293,01 49,13

9. Zhodnocení vYdajů na zahraniční pracovní cestV

V roce 2008 bylo uskutečněno 92 pracovních cest do zahraničí na celkem 64 akci. Celkové
náklady dosáhly částky 1 626 tis. KČ včetně účastnických poplatků. Cesty spojené s přípravou
na předsednictví ČR v Radě EU jsou předmětem zvláštního hodnocení. Uspora prostředků
z plánované částky rozpočtu byla způsobena do značné miry skutečností, že cesty na některé
potencionálně přínosné akce se nemohly uskutečnit z časových důvodů; značná část pracovni
kapacity byla odčerpána rozsáhlou přípravou na předsednictví, a to zahrnulo i řadu zahraničních
pracovních cest.
Cesty do zahraničí bezprostředně souvisely zejména s povinností účastnit se v rámci působnosti
,,Úřadu" mezinárodní spolupráce, stanovenou zákonem č. 101/2000 Sb. v ustanovení § 29 odst.
1 písm. i), kterým se ,,Úřadu" ukládá spolupracovat s obdobnými úřady jiných států, s orgány
Evropské unie a s orgány mezinárodních organizací púsobíchni v oblasti ochrany osobních
údajů.
Nejvýznamnější pracovni platformou pro styk a spolupráci jak s Evropskou komisi, tak
s partnerskými orgány dozoru v ostatních státech EU je Pracovní skupina podle článku 29 pro
ochranu osobních údajů (tzv. wp 29). jde o prestižní orgán Evropské komise s poradním a
nezávislým statutem, jehož pěti zasedání v roce se účastni zástupci nezávislých orgánů dozoru
na vysoké úrovni - obvykle předsedové úřádů případně v doprovodu dalších odborníků. Účast
umožňuje podílet se na připravě dokumentů a stanovisek a ovlivňovat tak tvorbu politiky EU,
zejména Evropské komise v dané oblasti.
Pravidelně jednou ročně se konají dvě vrcholné konference vedoucích představitelů (,,komisařů")
ochrany dat, jedna na celosvětové a jedna na evropské úrovni. Dvakrát ročně se scházejí
experti na kontrolní činnost na specializovaných pracovních setkáních k výměně informací o
konkrétních poznatcích z inspekcí.
Pravidelný pracovní kontakt si vyžaduje účast na činnosti nezávislých společných orgánů dozoru
působÍcÍch na základě specifických mezinárodních úmluv převážně v rámci tzv. 3. pilíře EU (pro
Europol, Eurodac, Schengen a celnictví). Zástupce ,,Úřadu" byl rovněž pňzván do evaluační

23



mise expertů EU, vyhodnocujícI mj. úroveň ochrany osobních údajů v rámci schengenské
spolupráce nebo připravenosti na přistup k Schengenské úmluvě.
Kromě EU se experti ,,Úřadu" účastní, byť v podstatně menším rozsahu, také aktivit dalších
mezinárodních organizaci, jmenovitě Rady Evropy a OECD.
Pro plněni úkolů vyplývajicich ze zákona č. 101/2000 Sb., a to nejen z hlediska výše citovaného
ustanovení o mezinárodní spolupráci, je dále nezbytná finančně náročná účast na různých
mezinárodních setkáních, seminářích, konferencích apod., pořádaných jak již zmíněnými
organizacemi, tak i celou řadou dalších mezinárodních organizací. Přináší cenné zahraniční
zkušenosti s uplatňovánIm ochrany osobních údajů a soukromí vůbec, ale i se specifickou
kompetenci k dozoru v oblasti potÍránj nevyžádaných obchodních sděleni (tzv. komerční spam)
na základě zákona o elektronických komunikacích (127/2005 Sb.). Pro činnost ,,Úřadu" mají
význam i poznatky získané pracovními cestami s tématikou vývoje informačních technologii,
bezpečnosti informaci a informačních systémů apod. V přhoze uvádíme příklady akci s účasti
zástupců ,,Úřadu".

Charakteristiku rozvoje styků se zahraničím a zapojeni do mezinárodní $FK?|upráce doplňuje
nás|edujÍcÍ přehled vybraných zahraničních akcí roku 2008 s účastí zástupců .Uřadu":

Diskusní fórum - Modernizace e-Health a školství
(Berlin, 22. - 23. 1. 2008)
Společnost Microsoft zorganizovala diskusní fórum nejvyšších vládních änitelů z celé Evropy
na téma perspektivy modernizace státní správy. Samo jednání se soustředilo na to, jak zjistit
potenciál modernizace státní správy, jaká může být role informačních technologiI v tomto
procesu a jak využit potenciál mu|tiku|turni společnosti pro ekonomický, sociální a kulturní
rozvoj. Svět elektronických komunikaci zasahuje stále vÍce do soukromého světa všech občanů
a rozšiřováním elektronizace státní správy je soukromí obyvatel ve stále větším ohroženi.

17. workshop k vyřizováni případů
(Lublaň, 31. 3. - 1. 4. 2008)
Jednalo se o pravidelné jednání zástupců dozorových orgánů pů$obÍcÍch v oblasti ochrany
osobních údajů ve členských státech EU zaměřené na praktické otázky problematiky ochrany
osobních údajů a na konkrétní, zejména kontrolní případy.

jarní konference evropských komisařů pro ochranu dat
(Řim, 17. - 18. 4. 2008)
Tyto jarní konference jsou každoročním setkáním pořádaným vždy jedním z evropských úřadů
pro ochranu osobních údajů. Staly se již tradičním mezinárodním fórem významným především
možností výměny různých hledisek a názorů jak na práci již vykonanou, tak i na výzvy teprve
nadcházejickh témat. Letošní konferenci uspořádal italský úřad ,,Garante per la protezione del
dati personali".

BilateráIM setkání ÚOOÚ ČR a ÚOOÚ SR
(Častá - Papiernička, 5. - 7. 5. 2008)
Setkání se uskutečnilo za účelem vzájemné výměny zkušeností vybraných expertů, a to
především na téma osobních dokladů, nejčastějších otázek veřejnosti směřovaných úřadům,
zpracováni osobních údajů v rámci centrálních registrů, poskytováni součinnosti ze strany státní
správy a pravomoci úřadů při výkonu kontroly.

24



Workshop o komunikačních zařízeních v automobilech, telematice a zabezpečení
soukromí
(Brusel, 27. 5. 2008)
Na konferenci o komunikačních zařízeních v automobilech, telematice a zabezpečeni soukromí
prezentovali jednotliví účastníci současnou situaci v komunikaci mezi vozidly a silničním
dispečinkem, mezi vozidlem a policii a mezi vozidly navzájem. Z hlediska ochrany osobních
údajů se jedná o rychle se rozvÍjejÍcÍ oblast, která vede ke sledováni osob prostřednictvím
vozidla.

European e-identity Conference - Evropská konference k elektronické identitě
(Haag, 10. - 11. 6. 2008)
Konference se zabývala problematikou zabezpečeni a ochrany dat v e-bankovnidvi, justici,
obchodu, podnikání a identity v mobilních systémech.

Nástroje pro národní implementaci - Implementace práva EU na národní úrovni
(Lucemburk, 22. - 23. 9. 2008)
Cílem semináře bylo seznámit účastníky s metodikou převáděni předpisů EU do národní úrovně.
Proběhlo několik teoretických přednášek o řÍzenj procesů, typech předp!sů EU, jejich analýze a
přípravě procesu implementace předpisů EU do národního práva. Učastníci si také mohli
prakticky procvičit probranou látku při simulaci.

Jmenná evidence cestujících, vstupní l výstupní a hraniční monitorovací systémy (Trevír,
9. - 10. 10. 2008)
Úkolem této konference bylo zanalyzovat a prodiskutovat návrhy EK ohledně strategie správy
nově integrované evropské hranice, nakládání s osobními údaji cestujicich a rovněž informace o
tom, jak tyto návrhy mohou pomoci identifikovat neznámé lidi a zdokonalit ukazatele ňzik.

30. mezinárodní konference komisařů pro ochranu osobních údajů a soukromí
(Štrasburk, 15. - 17. 10. 2008)
Každoročně se scházejí předsedové (.komisaři") akreditovaných úřadů pro ochranu osobních
údajů s doprovodem na této nejprestižnější akci v jejich působnosti. Konference se konají
v různých částech světa vždy na pozvání některého ze zúčastněných úřadů. 30. konference byla
uspořádána hostitelskými úřady z Francie a Německa, které slavily výročí vzniku
institucionalizované ochrany dat v těchto zemích. Cílem bylo identifikovat hlavní výzvy
v meanŕrodnÍm kontextu a globálnim měřítku, které vznikají v souvislosti s nástupem nových
technologií a s politickým, právním a ekonomickým vývojem.

6. německý antispamový Summit spojený s LAP/CNSA konferencí
(Wiesbaden, 27. - 29. 10. 2008)
Antispamového summitu se účastnili jak zástupci ochránců osobních údajů, tak i zástupci
telekomunikačních úřadů a byla zde zastoupena i strana poskytovatelů připojeni k internetu.
Hlavním tématem byly ukázky toho, jak vypadá elektronický zločin a jak s nim bojovat. Dále byly
diskutovány problémy spojené s internetovým bankovnictvím a riziky, které jsou s tím spojené.

The World of Health IT 08 Conference & Exhibition - Světová konference o IT systémech ve
zdravotnictví 2008
(Kodaň, 3. - 6. 11. 2008)
lnteraktivní konference zabývajIcI se současnými informačními technologiemi ve zdravotnické
péči.

25



Účast na projednávání případu C-553/07 Rijkeboer před Soudním dvorem ES
(Lucemburk, 19. - 21. 11. 2008)
Jednalo se o ústni projednáni uvedeného případu, k němuž ÚOOÚ již vyjádňlo své stanovisko
zohledněné v písemném vyjádřeni ČR. Cesta byla uskutečněna z podnětu p. Martina Smolka,
vládního zmocněnce pro zastupováni ČR před Soudním dvorem ES. Účast na jednání ukázala
jednu z dalších možnosti rozvoje činnosti UOOÚ. je totiž zjevné, že prostřednictvím zapojeni do
procesu Soudního dvora ES je možno zohlednit praktické zkušenosti ÚOOÚ a zároveň se
podílet na formování práva EU v souvislosti s ochranou osobních údajů s nepochybným
zpětným propojením vůči právnímu řádu ČR. V případě výskytu dalších případů s vazbou
k problematice ochrany osobních údajů je vhodné zaujmout aktivní přístup, a to zvláště, když o
další spolupráci s ÚOOÚ vládni zmocněnec pro zastupování ČR před Soudním dvorem ES
projevil zájem.

10. Předsednictví ČR v Radě Evropské unie

Rok 2008 proběhnul ve znamení intenzivních příprav na převzetí a výkon předsednictví v Radě.
ÚOOÚ se během prvního po|o|etj 2009 bude aktivně podílet na operativní práci, kterou s sebou
předsednictví v Radě nese. Bude však také v rozsahu své působnosti a v souladu se
stanovenými prioritami usilovat o naplnění cIlů, které CZ PRES vytipovalo. Konkrétně se činnost
.Úřadu" související s CZ PRES bude odvíjet dvoji formou:

· příprava nebo připorMnkování instrukcí, mandátů a dalších podkladů pro jednání v Radě

· příprava a řizenI dvou tuzemských akcí s mezinárodní účasti zaměřených na problematiku
ochrany dat a soukromí

· podíl na přípravě a řIzenI schůzky Pracovní skupiny pro ochranu osobních údajů (g.9)
Bruselu. ,Úřad" se významnou měrou podňí hlavně na sestavení agendy

By|o tedy nezbytné speciálně pro výše uvedené ännosti vyškolit tým vybraných pracovníků.
,,Uřad" během uplynulého roku vysílal tyto lidi na zahraniční kursy a školeni. Šlo o akce
zaměřené na prohlubováni znalosti a získávánI dovedností v nás|edujÍcÍch oblastech:

· role a činnost hlavních institucí EU (Komise, Rada, Parlament)

· instruktáže o způsobu spolupráce mezi předsednictvím a konkrétními institucemi (Evropský
parlament, Rada)

· umění vyjednávat v EU

· semináře zaměřené na vybrané odborné oblasti, u kterých se vědělo nebo očekávalo, že
během CZ PRES budou prioritní (např. metodika EU pro posuzováni dopadů, ochrana
osobních údajů leteckých pasažérů, ochrana dat ve třetím pilíň, a další)

· specializované jazykové kursy

Nutno podotknout, že znalosti a dovednosti, které během přípravy v roce 2008 účastníci
vzdělávacích akcí získali, budou mít dlouhodobý efekt. S největší intenzitou se nepochybně
up|atní během českého předsednictví, ale i po jeho skončeni najdou své uplatněni, protože
,,Uřad" se intenzivně věnuje zahraniční spolupráci, především v rámci EU.

26



Piéh/ed nákladů v souvislosti s pňedsednictv/m ČR v Radě EU

v tis. KČ

Schválený Upravený
Položka-název rozpočet rozpočet čerpáni

5011 Platy 459,00 459,00 487,70
5031 Povinné pojistné na SZ 120,00 120,00 129,59
5032 Povinné pojistné na zp 41,00 41,00 44,38
5342 FKSP 10,00 10,00 10,35
5142 Realizované kurzové ztráty 5,00 8,00 7,30
5163 Služby peněžních ústavů 0,00 13,00 12,08
5167 Školeni tuzemské 20,00 95,00 57,35
5167 Školeni zahraniční 1 400,00 1 025,00 324,84
5176 Účast. popl. na konference 0,00 300,00 271,59
5173 Cestovné zahraniční 1 015,00 999,00 807,48

Celkem 3 070,00 3 070,00 2 152,66

11. Hodnocení použiti platebních karet:

Dne 12. 2. 2007 byla, na základě výběrového řízení, uzavřena smlouva s Českou spořitelnou,
a. s. o zřizení nového účtu pro účely použÍvánj 15 platebních karet. Finanční prostředky jsou
čerpány nejen na cestovní účely, ale jsou z nich i hrazeny např. bankovní poplatky apod.
K 31. 12. 2008 byl účet u České spořite|nZ, a.s. vynulován a prostředky ve výši 207,76 tis. KČ
byly vráceny na výdajový účet, vedený u CNB. Úroky za lV. čtvrtletí 2008 ve výši 42,95 KČ byly
převedeny na příjmový účet kapitoly VPS.

12. Stav nesplacených půjček a návratnYch finančních vYpomoci

V roce 2003 byla poskytnuta jedna návratná bezúročná půjčka z prostředků FKSP ve výši
20 000,- kč. půjčka byla splácena v pravidelných částkách a k 31. 12. 2008 byla uhrazena.

13. Provedené vnějšI kontroPy

Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu provedl dne 5.11.2008 kontrolu dodržováni
povinnosti vyplývajicích z právních předpisů, z nichž vznikají zaměstnancům práva a povinnosti,
včetně právních předpisů o odměňování zaměstnanců podle ust. § 3 odst.1 pIsm.c) a b)
zákona o IP, zejména dodržováni povinnosti v pracovně právních vztazích, včetně právních
předpisů o odměňování zaměstnanců. Kontrola byla zaměřena zejména na skončení pracovních
poměrů. Kontro|ujÍcÍ orgán došel k závěru, že doklady předložené zaměstnavatelem
k posouzeni kontrole splňovaly požadavky platného právního předpisu.

27



14. Interní audit a vnitřní kontrola

Činnost interního auditu ÚOOÚ probíhala na základě ročního plánu interního auditu ÚOOÚ na
rok 2008, který vycházel ze střednědobého pIánu na rok 2006 - 2008.

Ročni plán předpokládal sledovat plněni auditních doporučeni a zpracovat tři audity:

1/08 Audit informační strategie ,,Úřadu" a administrativní náročnost operaci (na základě AR)

2/08 Audit souladu účtováni cestovních náhrad se zákonnými normami, platnými stanovisky a
vnitřními předpisy (na základě předchozích zjištěni)

3/08 Audit vnitřhího kontrolního systému se zaměřením na oblast uzaviránI smluvních
závazků

Na základě předsedou ,,Úřadu" schváleného programu jednotlivých auditů byly všechny tři audity
provedeny s následujickni závěry:

1/08
· připravit do budoucna koncepční materiál ,,Informační strategie ,,Úřadu"
· upravit Směrnici 12/07 o výkonu ňnanční kontroly
· zpracovat metodiku pro tvorbu a vydáváni vnitřních předpisů
· vytvořit osnovy a metodiku systému vzdělávacích aktivit pracovníků ,,Úřadu".

Úkoly jsou průběžně plněny.

2/08 přijetím nové Směrnice č. 5/2008 ,,Pracovní cesty a cestovní náhrady" byly odstraněny
předchozí nedostatky. Úkol byl splněn.

3/08 upravit a doplnit Směrnici č. 12/2007 ,,O výkonu finanční kontroly", č. 6/2001 ,,Pravidla
poskytováni informací a č. 3/2005 ,,spisový a skartační řád". Úkoly jsou průběžně plněny.

Dále bylo zpracováno :

· KontrolnI list - prohlášení SPO ohledně zapojeni ,,Úřádu" do mezinárodních projektů

· Zpráva o výsledcích flnančních kontrol za rok 2007 dle přílohy č.1a k vyhlášce č.
416/2004, kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole.

· Ujištění ,,Úřadu" o zařazeni auditu funkčnosti systémů implementace projektů ,,Phare" a,,Transition Facility" do plánu vnitřního auditu ,,Úřadu"

· Střednědobý plán činnosti interního auditu ÚOOÚ na roky 2009- 2011

Dne 3. listopadu 2008 byla provedena na ,,Úřadě" kontrola vnitřního auditu pracovníky
Ministerstva financi (odbor 17 - JContro/a", odděl. 171 - ,,Centrální harmonizační jednotka").
Kontrolou nebylo zjištěno podstatných závad, jednotlivé däči úkoly byly splněny.

28



15. NevYřešené poh|edávkY
V průběhu hodnoceného roku byl vynesen rozsudek jménem republiky Obvodním soudem pro
Prahu 7 ve prospěch ÚOOÚ v právní věci zaplaceni pohledávky ve výši 49 863,20 KČ
s přklušenstvim za vydáváni Věstníku ,,Úřadu" v letech 2001 - 2002 žalovanou společností
IFEC, s.r.o., se sídlem, Dělnická 30, Praha 7. Tato částka nebyla žalovanou stranou do
dnešního dne uhrazena a je v současnosti vymáhána právní cestou.

16. PokutY uložené ,,Úřadem"

.Úřad" v souladu se zákonem uložil v roce 2008 171 sankčních pokut v celkové výši
2 480,30 tis. Kč, z toho podle zákona 480/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, bylo uloženo
742,30 tis. KČ, z toho uhrazeno 352,33 tis. KČ.
Pokuty uložené podle jiných zákonů ve výši 1 738 tis. KČ byly uhrazeny v částce 1 169 tis. KČ.

Nezaplacené pokuty byly předány k vymáhání Celnímu úřadu, Praha DB.

17. Přehled zálohových plateb, nerealizovanYch v roce 2008

Zálohy poskytnuté v roce 2008 se zúčtováním v roce 2009 byly poskytnuty na předplatné tisku
a k úhradě el. energie, plynu, vodného a stočného. Celková částka poskytnutých záloh činí
894,10 tis. KČ.

Informace o všech zásadních činnostech ,,Úřadu: Wp/µa/'/cl"ch ze zákona, budou uvedeny ve
Výroční zprávě Úřadu za rok 2008, která bude zveřejněna na webových stránkách.

29



ČÍSELNÉ SESTAVY A TABULKOVÉ PŘÍLOHY



.ks1jlL"(L i 'l

XÚ20 PRAFIEL - 20Q8/4Q

ORGZQZZACE: KAP- 34 3

VÝKAZNíCTVĹ QRGANIZAČNÍCK SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIŽAČNĹCH SLOZEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDÓ

Strana: 1/ 10

21.01.2009 11:40

Kapitola: 343

MLm:stéFstvo financi Cr
schváleno č.j. lll/i38 224/2002

sestavený k 31.12.2008
(v tisících KČ na dvě desetinná místa)

.

ROK l Měsíc l IČO

200'8 l 12 l 7083%27

Ká zev nadřízeného orgánu: ÚOOÚ pplk. Sochora 27 Praha 7

Ná ze": a sídlo účecni jedmtky: Úřad pro ochranu osobních údajů, pplk. sochora 27, no OQ Praha 7

I. Rozpočtové příjmy



.,("teta /'(ĺ c ' ĺ
MÍZO ?RPAA - 2008 l 4Q

3RGA.YIZAC2: KAF-343

VÝŔÁZNICTVĹ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ St rana: 2/ L2

VÝKAZ PRO HODNOCENt PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOZEK STÁTU A

STÁTNtCH FONDŮ

2L.0!.2009 11:40

1[. Rozpočtové výdaje a £Lnancován£

6149 5011 29,347.0{)
6149 5014 8,372.00
514!3 501' 38,319.00 l
6149 5021 1,807.00 '
6143 5024 , 400.00
6149 502* I 2,207,00
6!49 l 5031 Ĺ 10,S38.00
6L49 l 5032 Ĺ . 3,647.QQ ,
6149 l 503" ' 14,18S.OQ l
6149 l 50"" 54,7IL.OO l
6149 l "5132 5.0U
6149 l 5133 0.00
6149 5L34 5.(JO
6L49 5136 ' 300.00
6149 SL37 2,869.00
6149 5139 1,375.00
6149 5Z3' 4,554.00
6149 5142 50.00
6149 SISl 70.00
6149 5153 700.00
6149 ! 5154 680.00
6149 l 5156 800.00
6149 l 515' 2,250.00
6149 l 5161 250.00
6149 l 5162 1,2OQ.00
6149 ' SI63 5Clů.00
61A9 5164 i 435.00 l
6149 5166 l L,200.00 l
6149 5167 3,22Q.00
6149 ' 5168 20.00
6149 5169 11,475.Q0
6143 5L6" 18,300.00
6149 51?1 "3,204.00
6149 5172 410.00
6149 5173 ' 3,715.00
6149 l 5175 400.00 l
6149 l 5176 400.00 l
6149 5177 70.00 l
61A9 Š179 . 50.00 l
6149 517" 8,249.00 '
6Z49 5192 120.OQ
6149 5194 IQO.QQ
6149 5195 50.00
6149 .l 5196 2,510.00
6L49 l 519* 2,780.00
6149 l 51"" 36,133.00
6.149 l 5342 766.00

Rozpočet po měnách l v.ýsľed.od poč. roku l
l I

2 · l 3 l
I

29,376.00 l 29,341.72 l
8,972.00 Ĺ 8,979.10 i

38,348.00 ! 38,320.82 l
1,807.00 l 1,807.00 l

400.QQ l 400.00 l
2,207.00 j 2,207.00 l

I0,545.QO l 10,554.59 l
3,650.00 I 3,653.39 l

I4.195.Q0 l 14,207.38 l
54,750.00 l 54,735.80 l

5.00 l 2.75 l
5.00 l 3.93 l
5.00 l 0.00 l

300.00 l 283.73 l
Ľ869.00 l l,Z66.80 !
1,385.00 l 528.65 I
3,569.CD l 1,985.86 l

53.QQ l 13.68 l
I00.0U l 81_89 l
700.00 l 588.47 l
680.00 I 521.38 j
800.00 l 391.52 l

2,280.00 l 1,583.26 l
300.00 l 201.95 t
89Q.OQ i 720.70 l
513.0(1 l 298.16 l
48Q.00 l 425.78 '

1,200.00 l 699.35
2,920.00 l 1,596.33

20.00 8.69
12.526.00 LG,421.54
13,849.00 " 14,372.50
3,075.00 1,705.24

589,00 531.32
3,699.00 2,501.54

43U.QQ 32$.42
7Cl0.0Ci 404.75

70.ÔQ . 0.00
50.00 , 0.84

8,613.00 5,469.11
120.00 26.40
100.00 57.?Q
50.00 0.00

2,5IQ.OO 2,006.58
2,780.00 2,0%.68

36,L44.QO 25,515.09
766.00 765.72

.



ZD ?RAFA - 200814Q

G.4YľZíLCE: KA?- 343 '

" VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
' jíM1 ZŘÍZENÝCH ORGAN12AČNÍCH SLOžEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: 3/ 12

21.01.2009 1L:40

a b 1 Z ' 3
~~—

6149 5361 15.00 15.00
6L49 5362 10.00 10.00
8149 5363 - 1Q.ů0 LO.00
6L49 536" 35.00 l 35.00
GL49 53*" 801.00 l 801.00
6149 5429 60.00" l ' - 60.00
6149 5""* l 91,755.00 l 91,7$5.00
6149 61IL l ' 3,080.QO l 3,4ló.O0
6149 6121 l " 3,780.00 ! 2,787.00
6149 6123 ľ,i00.00 l 1,608.00
6149 6125 300.00 l 455AÔ
6149 612' 5,180.CK) 4,850.00
6149 61"" 8,260.QQ 8,260.00
6149 ' 6""" 8,260.00 8,260.00
6143 ""'" LQQ,015.00 1Q0,0Z5.00

0.00
1.9ä
1.GU
2.98

768.70
0.00

81,019.59
· 2,727.68

2,500.34
1,61)6.13

439.27
4,54Š.74
7,273.42"
7,273.42

8ä,293.0L

88,293. Cil



?.!Ú2Ô ;?::&'iP.. - 2008/4Q

3AGANE Z'.CE: KAP- 3 43

výkaznictví oRGANIzAčNtcy složek státu - suyÁĚi

VÝKAZ PRO HODN(jCENt fĽNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCX ORGANIZAČNĹCH SLOžEK STÁTUA

STÁTNÍCH FONDŮ

Stratia : 4/ 1:3

2l.0ľ.2009 L1:4,0

::í. R2kapitulace pFLjmů a výdajů, financouánf a jejich konsolidace

Název T
!

' - Text ' l
l

?ři jřT?j' celkem ' "t
Tží¢a i - daňově příjmy l
TEíám 2 - Nedaňové pži jmy - I
Tžida 3 - Kapitálové pFi jtny l
Třída 4 - přijaté transfery . . l
Kcnscjidace ptijmů · l

3 - ?řevody z vI. rezer.. fondů ( jiný.ch než oss} l
M!34 - ?řevody z rozpočtových účtů l
4 us - Převody z rezepvnfch fondů OSS l
4:3 6 - Pževody z j"iných fondů OSS
413? převody z vlastních fondů i

l
?8 i jrny celkem po konsolidaci

.l
'lýdaj e cetkem l
:řida 5 - Běžné výdaje i
Tčída S - Kapitálově výdaje I
:·Consol!dace výdaj ú l
5345 - Převody vlastním rozpóčtQvým účtům
5346 - E'ževody do fondů QSS
5345 - Ostatní převody vlastním fondům I
6361 - Investíční pževody do rezervního fondu

Č.Tádku l Schválený rozpočet
I

" l" 31
0~_._._+_.|

3010 J 0.00
30!1 l 0.00
3012 I 0.00
3013 l 0.00
3Ql4 l 0.00
3020 i 0.00
3021 l 0.00
3022 l 0.00
3023 l 0.00
302q l " 0.00
3025 I · " Ů.00

3050 f 0.00
""""""""""l

3060 l LôQ,01SA0
3061 l 9Z,755.00
3062 ' l 8,260.00
3070 I 0.00
3072 l 0.00
3073 i .0.00
3074 l 0.00
3075 Q.00

l Rozpočet pc zäiěnách

32 33

l

Ĺ

l
l
l

0.00 1,642.48
0.00 l 0.00
0.00 l 54$,36

. 0.00 l 177".660.00 l 919.46
O.CO l ¢9.13
0.00 l 0.00
CLOD 1 · 0.00
0.1)0 l 49.13
0.00 l 0.00
DAO l 0.0.0

l
0.00 l 1,593.35



. . . .

?RA.4A - 2008/ 4Q

3?..GANIZXCE : KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCA SLOŽEK STÁTU - SLMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCE6Ú E?LNĚNĹ ROZPOČTU S?.?ÁVCŮ KAPITOL,,
JIMI 2ŘÍZZNÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOZEX STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: 5/ 14

21.01.2009 11:40

- 7cnci cdměn

cext a b 53
m m



..._. . .. . _ .. .. ._ _

F

J
MÚZO PRAHA - 2OOáNQ

ORGANIZACE: KA?-343

.VÝKAZNíCTVĹ' ORGÁNĹZACNtCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ St rana: 6/ .

VÝKAZ PRO :qQDNocENt ROZPOČTU S?RÁVCÚ KAPITOL,

. JMI ZŘĹZENÝCK ORGANIZAČNÍCH SLOZEK STÁTU ASTÁTNĹCX FONDŮ

21.0L.2009 llu

l
Ůkazatel

l Číslo !Č.řádku/|
paragr. položkYÍ

text a b
FU

5010

i
l

!
i
i
i

l
5020 l

l
5040 l

. _ - . . - . . l
5319 l
5345

~

5060 3,830.46
m

507Q 2,969.93
.

.l
l

;
[ . .

. .

.



kíÍ'Z3 ?RAHA - 2 ODB/4Q

ÔRGANIWCE, KAP- 3"4 3

VÝKAZNICTVÍ ORGANI2AČNĹCá SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

. výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu smyců kapitol,
JIMT ZŘÍZENÝCH ORGA.NIZAČNtCH SLOŽEK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ '

SLräna : 7/ 16

2L.01.2009 11:40

í't . Vj'brané záznamové jednotky

.



MUZO PRAHA - 2()(R) l 4Q

ORGANI ZACE ; KAP- 3 4 3

VÝK^ZNICTVt QRGňNI7AČNĹCH SLQŽ£K STÁTU - 8UMÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚPÚ ROZE?OČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH oRGANŕ2AČNÍClf SLO2EK STÁ'I'(J A

STÁTNÍCH FONDŮ

5Lrana,: 8/ 25
.LQ.02.2009 XL:3B

z toho:

f Název ukazatele
l schválený l RozpQčet

č.ř.l rozpočet J po změnách
výsledek

od počátku roku
MLmorozpočtové

prostředky ·
. . - -

text " ' r 71 72 73 · 74 ?5 76
_ . _ -

SPECIFICKÉ UKAZATELE - PŘÍJMY " '
l Nedaňové příjmy, kap .přĹjmy a príj .trans téry celkem
I SPECIFICKÉ 'UKAZATEĹE - VÝDAJE
t výda je na zabezp.p.lnění úkol, Úřadu pro ochr.ómúdaj
l v tom: výdaje spDj -s výkonem předsed. ČR v Radě .EU
l osl:.výclaje nq zabezp. pLnětú. úkolů Úř,pro Qchr.os.úd
! Placy zarněstnanců a Dstatni pLatby za provedenou prá
l Povinné poj Lstné placené zaměstnavatetetn
l Převod fondu kul turnich a socLálaích potřeb
[ Piaty za|||ě5tjľanců v prac.pcměru odvozené od pj atu ú
l Platy zalněstnaj)ců v pracovním poměru

7130 0.00 0.001
l l
17201 100,OlS.OO
172021 3,070.QQ| · 3,070.001
|7203| 96,945.001 96.945-00|
|73lOj 40,526.00| 40,555.OO|
1732uĺ 14,185.001 14,195.00|
|733Of 766.00| 766.ooj
f73471 8,972.001 8,972.001
173491 29,347.001 29,376.001

1,642.48 49.13 X X

88.232.99 49.44 0.00 0.00
2,152.661 42.34 -· 0.00 0,00

86,140.331 7.10 0.00· 0.00
40,527.82j . 35.80 0.00 Ů.OO
]A,207'.98| ' 12.43 0.00 O,Ó0

765.72j 1.21| 0.00 ' Q.00
8,279.IO| 7.10j .0.00 0.00

29,341.72| 28.7Q] ' O-OČ) 0,00

.

;l

i
i

;
I

!
:



P?A."A - 2 O Q B/4Q

·3R=N!ZAC£: KAP-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANI2AČNĹCH SLOŽEK STÁTU - SUPÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNZ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KA?!TOL,
JIMI ZŘĹZENÝCH ORGANIZAČNÍCX SLOZZK STÁTU A

STÁTNÍCH FONDŮ '

Strana: 9/ 18

- 21.01.2Q09 lZ:40

l Číslo l l - l l
i programu i položka ĺ Schválený rozpočet Rozpočet po změnách l

l
a b 81 . 82 l

— mp

l

143010 5132 5.00 l 5.00 l
l 143010 5134 5.0"0 l 5.00 l
l 143QlO 5137 2,300.00 Ĺ 7,3QQ.O0 !

143010 5139 550.00 j . 565.00 l
L43QI(J 5151 , 70.00 l 100.00 l
143010 5153 l " 70Q.(JQ l" 700.00 l
L43010' 5154 . ! 680,00 l 680.00 I
1430zo 5l61 l 150.(}(} 2qq.oq Í
143010 $162 l ' 1,200.QO 990.00 l
I43(JIQ 5L64 l 385.00 395.00 Ĺ
l43010 Sľ66 l 300.00 300.00 l
l43(ÍIQ 5168 l " 20.00 2O.Q0-Ĺ
Z43QIQ $L69 " 7,069.00 B,120.QO

l 143010 5171 2,639.00 2,624.00
14,3CňO 5172 " 400.00 " 579.00
143010 5"'" 16,473.00 I 16,473.00
143010 6111 3,0BO.OO l 3Ál0.00

. L43Olô 6121 3,7äO.00 l 2,787.00
143010 6123 l Ĺ,100,OO l. 1,60B.OO
143010 6125 l 300.00 l ·455.00
1430L0 6"" l 8,26D.OQ " 8,260ACl

l 143010 "mu' 24,733.00 24,733.00

l CELKEM 5*"* L6,473.0Q 16,473.00
! CELKEM , 6""" 8,260.00 8,260.OC

. .l
i CELKEM i 24,733.00 24,733.00

' l
výszed.od poč. roku l

I
83 f

l
2.75 l
0.00 l

1,!48.88 !
444.36 l

81.89 I
588.47 t
521A8 l
200.00 l
720.70 l
333.78 l '
136.03 l

8.69 l
7,657.58 l
1,704".24.j

526.53 l
14,075.34 l
2,727.68 l
2,500.34 l
1,606.13 !

439.27 l
7;273.42 l

21,348.76 l
l

" 14,075.34 l
7,273.42 l ·

l
21,348.76 I

. .

.



___ . .

BtÚZO ?RAHA - 2 O 08/ 4Q

CRG,MjíZAČE: KA?-34 3

343

VÝKAZNICTVt ORGEĹNĹZACNtCH SLOŽEK STÁTU - SU@Ř

VÝKAZ PRO HODNOCENÉ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAE'ITQL,
JIMI ZŘÍZENÝCX ORGANIZACNĹCK SLOZEŠ STÁTU A

STÁTNĹCH FONDŮ

Strana: 10/ 19

21.01.2009 11:40

X. Stavy a obraty na bankcwních účtech organiZačních složek státu, právnických osc>b, kLérě -
mají vzEäh ke státní pokladně, a'státaich Fondů vedených u jiných bankách {mimo ČNB)

0 "



_... _ __ __ ... . .. . ._.__. . _ ... ..

?RAF'A - 2008/4Q

?i?GAN!ZACF: KAP-34 3

VÝKA2NICTVĹ QRGANIZAČNÍCK SLOŽEK STÁTU - SUI§ÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÉ ?LNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JMI ZŔĹ2ENÝCH QRGANIZP.ČNtCX SLOžEK STÁTU A

STÁ7?ÚCH ?ONDŮ

Strana: lil 2Q

- 21.01.2009 LL:40

· b ' C d l - - 2 3
m ~

~

CELKEM 0.00 O.QQ Q.QCl

.



_. ____ _

20 ?R.AFA - 2008/4Q .

GĹL'ÍĹ ZACE: KAE?-34 3

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUNÁŘ

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGµ.NĹLAČNtCH SLOZEK STÁTU"A

STÁTNÍCH FONDŮ

Strana: 12/ 21

21.Ql.2009 11:40

..



MŮZO L'RA!-!A - 2001)/ 'Iq

ORGAN l" ZACE : KAP- 3 4 J

VÝKAZNICTVĹ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ Strana : 13 l 30

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ,SPRÁVCŮ KAPITOL,
JIMI ZŘÍZENÝCH ORGANIZAČNÍCH SLOZEK STÁTU A

Státních FONDŮ

10.02.2009 11:38

í Členěni peněžních pro3t ř, RF
l die zákona 218/2000 Sb.,

ve znění pozdějších předµisů
- . . . _ - . .

I p1'osĽř.!.)oskyl:nuté ze zahr.
l a peněžní clary celkein
l
I zmjrc}stř.pQskytnute na
l stanúvený' účel celkem
l
l µĽ1jstŕjx)skyti}uté bez
j uvedení účelu
l
l Odvody neQpr .použ . nebo zadrž
I prostřAle§44 odst.2 a)b)
l
l přijřňY z prodeje iuaj.pro ČR
l nabyt ý OSS darem n.děděniin

l
l 1?ři;jmy z prodeje maj.,se kt.
l by Lo -zmoc. hospoda č i l MO
l
l Prosrř .přev .dle §47 celkem
l
l zĺ :,1}pcostt.na Ein.progr.
I žár . spolufi n. z r. eu
l
l 2) prostr .na t" i.n ,·procjr .

s výj.prôstř.dle b.l)
l
l 3} prosl:ř.na ťin ,prógr.a

proj .spolutin.z r.EU

l l
lčlsío l
l řádku!
1_"""_"1
l r l
I------l
l 150í l
l------l
l l
l 1502 l
l------l
l l
l l!i03" l
l------l
l l
l 1504 l
l------l
l l
l 1505 I

1"-"-""|
Ĺ 1506 Í
l------l
l 151)7 !

l l
l 1508 l
l------l
l l
l 1509 l
|-"----1
!

l '
O .()Qi

1510 " 0.00 X 0.00 ' 0.0Ů 0.00 0.0{)

Razítko:

,jo A. LD'9ý

Došlo dne: " 1-
"~~~~e

· podpis vedQucíhQ účetní jednptký

odpovídající za údaje:
q rozpočtu' , l , '"í" '

,7//l/ // Rt'r1P ' .

odpovídaj íc£ za údaje

- q skutečností: t efon:

. ,m/6.
. _ . _ _

.



t'/s tal'rj e' 3
.4ÚZC PMHA - 2008/ 4Q

KAP-343
VÝKAZNĹCTVĽ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK SFÁTU - SUMÁŘ

ROZVAHA (BILANCS)

č. l k vyhlášce č. 505/2002 Sb.
íle zr.éni pozděj ších předpisů,
s líčinncjsu pro otganizačni složky státu,
s u tni Eondy, ůzemrii samosprávné celky
a přispěvkové organizace

{v tis. KČ na čivě des.Msta)

1/ 2
2I.OL.2009 11:40

Název nadřízeného ocgánu:
ŮQOÚ

sestavená k 31.12..2008 Název, sídžo a právní forma
" účetní j'ednotky:

Úžad pro ochranu oŠo!jních
úáajů
pplk- Soch3ra 27 "
170 od prahá 7
organizační složka státu

Název pcďožky Účet ! Fol. ĺ ŠEäV k 1.1.2008 l Stav k 31.12.2008 J
!

a - l b l I - l 2

l
r

l
l
I

l
iU
i

l
l

I
i

DlouhoQobý
- Nelmotné

nehmotný majetek
výsledky výzkum a vývoje

" software
' - ocenitelná práva

- Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
- ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
- Nedokončený dlouhodobý nehmotný majeEěk '
- Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehm. majetek
Diouhodobý nehmotný majetek celkem pol. 02

2. Oprávky k dlouhodobému nehmotném majetku
- Oprávky k nehmtným výsledkům výzkumu a "ýv'?j"
- Oprávky k softwaru
- Oprávky k oceníteľným právůin
- Oprávky k dmbněmu dlouhod. nehmotnému majetku
- Gprávky k ostatnímu dlouhod. nehmoen. majetku
Oprávky k dLouhoĹi. nehmot. majetku celkem p. 10

3. Dlouhodobý hmotný majetek
- PozemkY
- Umělecká díla a předměty
- Stavby
- Samostatné movité věci a soujjqfy movitých věcí.
- Pěstitelské celky trvalých porosců
- Základni stádo a tažná zvířata
- Drobný dlouhodobÝ hmotný majetek
- Ostatní dlouhodcjbý hmotný wajetek
- Nedókončený dlouhodobý hmotný majetek
- poskytnuté zálohy na dlouhodobý íunotný tnajetek
Dlouhodobý hmotný majetek cetkem pol. 16
Cprávky k dlouhodobému Mocnému majetku .
- oprávky ke stavbám
- Oprávky k samost.movit.véceut a soub.mavit.věci
- Oprávky k pěstitelský'm celkům trvalých porostů
- omv.ky"k základnímu stádu a tažným zvířatům
- Oprávky k dróbnérnu dlouhodobému hmotném maj.
- Oprávky k ostatnímu dlouhod. hmotnému majetku
Cprávky k dľouhodobému hmôc, majetku celkem p.27

(012) 002 '0.00 0.00
(013) 003 23,035.00 25,762.68
(014) 004 Ó.OQ DAO
(OL8} DOS , 1,711.42 1,.715.33
(019) 006 l " Q.0(J 0.00
(041) l 007 l 0.00 l 0.00
(OSI) j 008 j Q.QO l 0.00
až 08 ! 009 l 24,746.42 l 27,478.02

l l l
(072} j 010 l CLOG l 0.00
(073) l OIl ( C.OQ l · 0.00
(074} 1 012 j o.äj l 0.00
(078} ! 013 l . 0.00 ! 0.00
(079) l 014 l 0.00 l O:OO
až 14 l 015 l . 0.00 i 0.00

. l(031) 016 - 3,043.26 3,043.26
{032) on 75.39 75.39.
{021) 018 108,284.36 1ÁCĽ634.81
(022) l (j19 13,165.29 1€,458.35
(Q25} l 020 l 0.00 " 0.00
(026) j 021 l 0.00 ' 0.00
(028) l 022 l í8,379.88 19,328.15
{029) i 023 l 0.00 6.00
{042) l 024 l 0.00 l ' 0.00
(052) l {)25 l ' 0.0(J l O.Cl0
až 25 ! 026 l 148,948.18 l 149,539.96

l l l
(Oäl) l 027 l Q.00 l 0.00
(082) l 028 l 0.00 l 0.00
(OBS) Ĺ 029 l 0.00 l 0.00
(086} l 030 I 0.00"| CLOU
(088) ( Q31 l 0.00 l Ó.(JŮ
(089) l 032 l - . 0.00 i Q.00
až 32 Ĺ G33 l 0.0(} l 0.00

. .

C



"Jz? praha - 2008/4q
?.GANř ZAC3: KAP- 343

VÝKAZNíCTVĹ ORGANIZAČN1CH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
ROZVAHA (BILANCE)

Strana: 2/ 3
21.01.20(J9 11:40

Název položky' Účet l pol . ľ Stav k z.l.2ôoa i Stav k 31,12.2008

" l b l - 1 l . 2
s . Dlouhodobý finanční ma jeté!¢

- !4aj etkové účasti v osobách s rozhoď. "ji Lvem
- Majetkové účastí v osobách s podst . vlivem
- jlužôé cenné pápiry držené do splatnosti.
- ?ůjčky osobám ve skupině
- Cstatni. dlouhodgbě půjčky
- ostatní dlouhodobý finanční majéEék
- ?oUzovaný dlouhodobý finanční ma j etek
Dlouhodobý f inanční majetek celkem poL . 3'1

e . Majecek převzatý. k privatizaci
- klájetek převzatý k ptivacizací
- Maj2tek pře-vzacý k privatizaci v pronájmu

převzatý k privacizaci ceLketn pol.204

Ĺ l i
Ĺ061) l 034 l 0.00 l " 0.00
{OE2} l 035 I 0.00 I 0.00
(063) l 036 I ' - (Í.00 t 0.00
(066) l 037 f 0.00 l . 0.00
lo67j l 038 l - 0.00 l ' 0.00
(069) l 039 l 0.00 I 0.00
(DG} .l 040 l 0.00 t 0.00
až 4Q l NI l . 0.00 l 0,00

l l
1064} l 204 í - O.QO l 0.00
(065} l 205 l . 0.00 [ 0.00

až 205 l 206 l 0.00 i 0.00
. .

.-. 3běžná aktiva
l. zásoby

po1.5L+75í89+1L9+124 ] 042 "i

i l
l 043 Ĺ
l 044 l
l 045 I
l 046 I
l 047 l
l 048 I
l 049 l
J 050 l
l 051 Ĺ
l l
Ĺ 052 I
l 053 l
l 054 f
l 055 l
l 056
l 057 f
i 2Z4 l
l 215 Í
! 058 .l
l 059" l
l 060 l
j 061 l
l 062 i
l 063 I
l 064 I
l 065 i
l 066 l
l 207 I
l 208 l
J 209 l
l 067 l
l 068 i
l "069 l
l 070 l
l 071 l
l 072 l
l 073 l
I 074 l
l 075 l

13,947.77 l 11,861_19

- Materiál na skladě
- Pořízeni materiálu a Mater. na cestě ( Ill nebo
- Ndokončená výroba
- motovauy vlas tni výroby
- výrobky
- Zvířata '
- Zboží na skladě
- Eůžízen! zboží a Zboží na ceseě (131 nebo
Zásoby celkm . pct. 43

(112}
119}

(121)
(122} '
{123)
(124)
(1321
139J

až 50

0.00 l
0.00

. 0.00O .00

2 . ?oh!edávky
- Odběratelé
- Směnký k inkasu
- pohledávky za eskontované cenné
- p0skytnuté provozní zálohy .
- Hhledávky za- rozpočtové příjmy
- Ostatní pohledávky
- pUledávky zaniklé CKA
- Pohledávky z výběru danf a cel
S·3llčcľ , " ' , pol.
- Pohledávky za účastníky sdružení
- SocLálni zabezpečeni a zdravotní
- Daň z pří jmú
- Oscatní přímé daně
- Dalí z přidané hodnoty
- Ostatnf dané a pcplat Ky
- pohledávky z peyných temínových
Souč2e
?c.hledávky v zahraniČí
?ohledävky tuzemské

(311)
" (312)

papíry (313)
(314)
(315)
(316)
(3Z7)
(318)

52 až 57, 214 a 215
(358}

pojištění (336j
Ó4L)
1342}
(343)
(345}

operací a opcí(373)
poi. 61 až 64

(371}
(372)

pqĺ. 207 až 208

0.00
0.00
Q.ClO
CLOD
O.(j0
0.00
0.00
0.ClCl
0.00

(J.00
' 0:00

O.QCl
417.21
96.25

0.00
0.00
0,00

513.46

- CLOD
0.00
0..00
0.00
0.00

- 0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

' 2.50
0.00
0.00
0.00
2.50

5L5.96

O .DO
0.00 l
Q .ClO l
0.00
O .ÓD

Q .(JO
0.00 l
O. OQ

Součet
- Yárolq' na dot. a osť. Uče. 3é
- Nároky na dotace.a est. zúčc.
Součet
- Pohledávky za zaměstnanci
- Pohledávky z vydaných dluhopisů
- Jíně pohledávky
- Opravná položka k pohledávkám
So:jč2:

$tát. rozpočt.
s rcnipočtem ŮSC

pól. 67

pol . 70

(346)
(3á8)
až 68
(335)
(375}

'(378)
(391)
až 73

FohLeáävkY celkem· pol. S9+59+60+6S+66+209+69+74

994.10
36.25

0.(10
C.00
0.00

1,090.35 i .
0.00 l
0.00 l

. 0.00 l
0.00 f
Q.Q0 l
0.00 l
O-ÓD l
0.00 l
0.00 l -
(1.00 l
0.00 l .
0.00 I
0.00 l
0.00 t
0.00 Ĺ
0.00 t

. 0.0(J l "' 0.00 l
0.00 l

1,090.35 l
. . _



Mzd elul1a - 2do8/4q
ORGANIZACE: KAP-343

. VÝKAZNĹCTVt ORGANIZAČNÍCH SLOÚšK"STÁTU - SUMÁŘ
ROZVAHA (BILANCE)

strana: 3/ 4
2L.QI.2Q09 Iľ:40

i

l
i

C

3. ?inančni majetek ," ' l l
- pokladna {261) l 076
- Penize'na'cestě ' (+/-262) l 077 .
- ceniny {263)" Í 078
Součet pol. 76 až 78"| 079
- Běžný účet {241} l 080 l
- Běžný účet fondu kuleornich a sociál. potřeb (243} l OBL l
- Ostatní běžné účty ' (245) ! 082 l
- Vklady v zahraniční měně v tuzemských bankách {246} [ 210 I
- Účty spravovaných pmstředků ' (247) l 216 l
- Souhrnné účty {2á8) Í 217 l
- Účty pro sdilenl ciení, cel a dělené sprá"ry (249) l 218 l
Socčet poL. BO-až 82, 210 a 216 až 218 l 083 l
- MajetkoŮé cenně papíry k"obchodování {2$1) I 084 Ĺ
- Dlužné cenné papíry k obchQdováni (253) l 0135 Í
- ostatní cenné papír',' {256) l 086 l
- poUzeni krátkodobého fínančnĹho majetku (259) l 087 l
Součet . pol. 84 až 87 .i 088 l

0.00
0.00

21 .86
21.86 i
0.00 l

713,97 l

O .DO
O .CO

l
i

23 .7Cl
23.70 l
0.00 l

790.25 l

j
r

5,895.59
0.00
0.00
(LOD
0.00

. 6,609.560.00
" 0.00

0.0Q
0.00

6,126.43
0.00

' 0.00
Ó.00
0.00

" 6,9Ĺ6.68
0.00
0.0(1
C.00
0.00

l Finanční majetek celkem poL. 79±83+88 Í 089 l
i á. Účty rozpočtového hospodaženi a další účty- mající vztahl " l
l' k cozpočt: hospodařeni a účty mimorczpočt. prostředků l l
l - Základni běžný účet (231} I 090 l
l -vkladový výdajový účet -{232} l 091 l
' - příjínový Účet " (235) l 092 l
l - Běžné účty peněžních fondů (2361 I 093 l

- Běžné Účty státních fondů (224) l 094 l
l - Běžné účty finančních fondů [225) l 095 l
i sc'jčet poL. 9Q až 95 l 096 l

- Poskytnuté dotace organizačnĹui sLoŽkám státu (202} l 097 l
l - PoskYMůté dotace vkladovému výdajovému účtu (2L2) l 098 f

- Poskytnuté přísp. a dotace přísp. organizacím (203) l 099 l
l - Poskytnuté dotace ostatním subjektům- (204) l 100 f
. - !?oskytnuté přísp. a dotace prisp. organizacím (213) l iOl li - PQskytnuté dotace ostatním subjektům (214] I 10'2 í

, součet pcL. 97 až 102 l" 103 Il - poskytnuté návratné Fín. výpomoci wezi"rozp. (271) l 104 !
i - Poskytnucé přechcdné výpomoci pUspěvk. orCí. (273) l lOS I
i - Poskycnuté přech. výpomocí podnikatel. subj. (27¢} i lo6 ! "
l - Ě?oskytnuĽé přechodně výpomoci o8tätnĹm org. (275) l 107 l
l - Poskytnuté přechodné výpomoci fyzickým osobám (277) l LOB I
l Scmčet pol. 104 až 1ŮB l 109 l
l - Limity výdajů (221} l tlO l
l - Zúčcová'ní výdajů územních samosprávných ce"lků {218} l Ill l
! - MateriälRí náklady (410) l 112 l
' - Služby a náklady nevýrobní povahy (420) í "LL3 l

- ceStQvňé a oscatn£ výplaty fyzickm osobám (4301 i L14 l
- Mzdové a ostatní osobai náklady (440) l lis l
- Dávky sociálního zabezpečeni (450) ! 116 l
- Manka a škocíY 1460} 117 t
- Úroky - {471) 219 l
- penále a popLatky . (472) 220" l
- Kursové ztráty . (473) 221 l
- finanční náklady {"¢74) l 222 l

,Součet pol. 112. až 117 a 219 až 222 I 118 I
prostč. rozp. hospod. ceZkem p. 96+103+109+llO+ll1+lL8 l 1l9 l

0.00 -l Q.QC l
6, 631.42 l 6, 940.38 l

l

0.00
X l
X

0.00 Í
0.00 l

6,800.39 l
6,800.39 l

X l
X l
X I
X l
X l
X l
X l

0.00 l
O.QQ l
0.00 l
0.00 l
0.00 l

3,830.46 I
3,830.46 l

(j. 00

. 0.000.00
.00

0.00
9.00 l

l

0.00
O. QO

' 0.00
O. 00
0,00
0..00 "
CLOQ

. 0.00
0.00
DAO
0.00
0.00 '
0.00

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

l

0.00 l
O .OD
Q .ClO
Q .00
Q. ÓD
O .DO
Q.QQ l"
0.00 l
0.00 I
Q .00 l
Q .DO l
0.00 f .
0.00 j

3 ,830.46 l
-+



:qC'zcj PAARA - 2008/4Q
QmANIzAcE : KAP- 34 3

VÝKAZNICTVÍ ORGANŕ2AČNĹCH SLOŽEK STÁTU - SIMÁŘ
ROZVAHA (BILANCE)

Strana: ' 4/ 5
2L.01.20C9 11:40

Stav k 1.1.2008 l Stav k 31.12.2008

Ú

l

. - _ . . _ - - .

a " l b l " 1 I 2
5. ?Hchodáé účty aktivní l l

-.Náklad"y příštídi období , · (3C1} l 120 i
- ?1ijmy příštích období (385} l 121 l
- Kurzové rozdíly akeivní - (386} l 122 l
- Dohadrié účty aktivní (3881 Í 123 I
?Mchodné účty aktivní celkem poľ. 120 až 123 l 124 l

!

l
C).00 t 0.00"
0.00 l 0.00
0.00 l " " 0.00
0.00 i 0.00
0.00 l 0.00

AXTIVA Celkem poI. 01+42 l 125 l 187,642'.37 l 188, 979.16

. .

. .



. a l b l 1 'l 2
lC. 'jl.zdr.krýtí stáí.a oběž.akt.p.139+131+l38+l4l+Ĺ5L+l53 l l
l i. řdajetkově eomy - ' i l
l - Fond dlouhodobého majetku - . {301} l 127 l
' - Tond oběžných aktiv (902) ĺ 128 l
l. - Fond hospodářské činncisti (903) l 129 l
! - Oceňovací rozdíly z přeceněni maj. a závaUů(+/-909) l 130 l
l Majetkově fondy"ceíkem poi. 127 až 129 l 131 l

2. Finanční a peněžní fondy
l ?or,d privatizace (904) l 211 l

ostatní Zcmdy . ' '(9Q5) l 212 l
l Součet pol. 211 až 212 l 213 I

- Sbnd odměn - (91L)" l 132 l
l - Fond kuZturních a sciálních pocřeb (912} l 133 l

- ?ond rezervní " (914) I 134 l
l - Fond reprodukce n\ajetku (916} l l35 l

- 9?eněžni fondy " (917) l 136 I
l - Jiné finanční fondy {918) l 137 l

EinančnĹ a peněžní Fondy celkem pol. 132 a'ž 137 I 138 l
l 3. z'nášťni fondy organízačnich složek státu . l !

- Státní Eondj' (92lj l 139 l
l - Ostatní zvlášEňĹ fondy (922) l 140 l

- Fonáy Evropské unie " {924) l 203 l
ZvLáštní fondy OSS celkem poL. L39, 140 a 203 t m l

4. zdroje krytí prostředků rozpQčtcwého hospodaření l l
- 7inancovánĹ výdajů organizačních sLOŽé:< stáeu .(201) l 142 !
- Financování výdajů Územních saínosprá'mých celků(211} l 143 l
- Bankovní účty k limitům organLz. sLožek státu (223J l 144 l
- 'iyúčtování rozpočt. příjíaů z běžné čin. OSS (205) ! i45 !
- Vyúčtování rozpoč. příjmů z běžné činnosti ŮSC {215\ I 146 I
- \/yúčtůvání pUjruů z fin. maj. oss (206) í 147 í
- Vyúčtování cozp. příjmů z ťin. maj. ůsc {216) l 148 I
- Zúčtováni příjmů územních samosprávných cetků (217) ĺ U9 i
- Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozp.' (2721 l 150 l
zdroje krytí" prost. rozpočc. hosp. celk?m p.142 až 150 I ISl Ĺ

5. výsledek hospodařeni l l
a) z hospodářské činnosti územnfch samosprávných celků l f

182,169.57 l 183,633.33

O.Q0
0.00
0.00

1?3.694.60

O .00 l
Q .00 l
0.00 I
0.00-1

716.47 l
6,800.39 l

O.OCl l
0.00 l
0.00 l

7,516.86 l
l

0.00 l
0.00 I ·
Q.QO !
0.00 Ĺ

177,"Qľ7,96 _
0.00
0.00 l
0.00 l

177,017.96 l
Ĺ

0.00 l
0.ůQ Ĺ
0.00 l
(LOU l

787.39 I
3,830.46 !

G.ClO I
0.00 l
0.00 l

" 4,6!).85 l

0.00 .
0.00
0.00
Q.QQ

X l
X l
X ' I
X
X l
X
X I
X l

(}.00

Q. 00
0.00

" 0.00 I
O .OČI l
0.00 l
Q .00 l
0.00 l
0.00 i
0.00 l
0.00 l
O. 00 l.

'I

á činnosti pUspěvkových organizací "
- výsledek Mspodatení běžného účet..období(+/-963)
- Nerozděl. zisk, neuhrazená ztráta mín.let(+/-932)

152 · X
153

- výsledek hospodaření 've schval. řízen£ (+/-931) 154
b) Převod zúčtováni příjmů z mimulých let {+/-933} 155
c) saldo výdajů a nákladů ("/-964) Z56
:i; 5aldo příjmů a.výnosů (+/-965) 157
součet poI. 152 až IS? I Z58 l

. cizí zdroje poľ. 159

0.00
0.00 - 0.0Q
0.00 X

' 0.00 0.00
861_86 ' L,906.77
96,25 %.25

. 958.11 l . 2,003.02

5,472.80 -5,240.33
Rezervy
- Reze.rvy zákonné

2 . Dlouhodobé závazky
(94A) L60 ' ' O .QC)

- Vydaně dluhopisy
- Závazky z pronájmu
- Mouhodobé přijaeé zálohy
- Dlouhodobé směnky k úhradě
- Ostatní dlouhodobé závazky
Dí>:hodoDé závazky celkem

(953} 16L
(354) 162
(955) I 163 l
(958) !' 164 l
(9$9) l L65 l

pol. 161 až 165 l 166 l

Q .00
Q .00
0.00 l
0.00 l
0.00 l
0.00 I

O .CO Í

l
0.00 l
U.00 l
CLOD Ĺ

" 0.00 l
O. (JO l
0.00 l



?!Ĺ2O ?U.HA - 2008/4Q
XA?-343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNĹCA SLOŽEK sUm - SUMÁŘ Stmna: - 6/ 7
ROZVAHA (EfLANCE) 21.01.2009 Il:40

Název PoloŽky ÚČ?t J Pol. i Stav k 1.1.2008 l -Stav k 31.12.2008

l 3 . Xrátkodobě závazky " l l " l
- Dodavate1é " (321} l 167 l . 444 .94 l 222 .95

,i - Směnky k úhradě (322} ŕ 168 i · . O .on l O .00
- ?čijaté zálohy (324) l 169 I · 0.00 l . O .00 l
- ostataí závazky ' " 1325} I z70 l . o .DU l O .00 l
- závazkY zánZkié CKA {326) l 223 l O. 00 l O. 00 l
- Závazky zálohy daní - (327) l 224 l o. 00 l (j. 00 lÓl - Závazky z výběru daní a cel (328) l 225 l O .00 I O. (JO l
- závazky ze sdĹlení .daní a cel. (329} l 226 l o .00 l O. 00 l
- Závazky z pevaých- operací a opcí . (373} l 171 l 0.QCl i O. qc i
Součet " · pol. 16"7 až 171 a 223 až 226 l 172 I 444.94 l 222. 95 l
- Závazky z upsaných nesplač. cen. pap. a vkladů (367} . l 173 Í . o .QQ l " o. 00 l
- Závazky k účastntkům sdružení . {368) l 174 l 0.00 l · ' O. 00 I

. ,S(ječet · pol. 173 až !74 l 175 i . O. UCI l (j .ClO ·1
- Zaměstnanci {331} l L76 l 2,512.60 l 2,691.ä9 l
- Ostacní závaz ký vůči zaměstnancům Ó33) l !77 ! O. 00 l O. (JO l
Squčce pol. 176 až 177 f 178 I 2,512. 60 l 2, 691. 49 l
- Závazky ze sociálního zäbezp. a zdravot . pQj . (336) l J79 l 1, 697.01 l l ,600. 45 l
- Daň z ptíjwů (3411' f 180 I 0.0-0 l · O. GO l
- Ostatní přLmé daňě (342j I 181 l 601. 69 l 505.86 l
- Daň z přidané hodnoty (343) l ,182 l " 0.00 l O. 00 l .
- Ostatní daně a poplatky 13451 l 183 l 0.00 ! O.QO l
Součet pol. IBO až 183 l 184 I 601. 69 I S05. 86 l
- 'lypc'tádání přept. dot. a ost. Uv. se st. rozp. 1347} l 185 I 0.00 I 0.00 l
- vYpoť. µřep1. dot. a ose. závazků s rozp. ŮSC (349) l 186 l o .QQ l q. oq l
Soačet pol. 185 až 186 l 187 l .0.00 l 0.00 l
- jiné závazky ' . · (379J l L38 l . 226 .S6 "l 2L3.58 l
:<ráUodobé závazky celk. p . 172+175+17 8+L73+L84+187+198 l 189 i $, 472 .BQ l 5 ,240. 33 l

4 . áankovní výpomocí a půjčky I l j - [
- Dlouhodobé bankovní úvěry (951) l 190 l ' 0.00 l O .QC l
- Ksátkodobé bankovní úvěry (281) l 191 Ĺ 0.00 I O.QQ l
- Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky} (282) l 192 l 0.00 i O .00 l . "
- '/yďäné krátkodobé dluhopisy " {283) ! 193 l o .00 l" l) .DO l-
- o3Latní kráckodo« závazky (Fin. výp'cmoci) (289j l 1!34 l ' qjjo l . q .ClO l .
Součet " pol. 193 až 194 l 195 l · 0.00 l O .00 l
Bankovní výpcmocí a půjčky celkem pol . 190+19l+l92+!95 l 196 l . 0.00 l O .CO l

5. Přechodné- účty pasivní . l l · i
- výdaje přŠštich obdob! " (383) l 197 l ' 0.00 l - O .ClO l
- výaosy příštích Qbdobí " (384) l 198 l . 0.00 I 0.00 l
- Kyrzově rozdíly pasivní (38?) i 199 l 0.00 l O .0cj l
- Dohadné účty pasivní (389) l 200 l 0.00 I O .00 l
E'řechodné účty pasívní celkem poL, 197 až 20C\ í 20! i - 0.00 l CLOD l

l"
?ASl\iA CELKEM . pol. 126 + L59 l 202 l 167,642.37 l 188,879.16 l

m W

m
"" " ' ^ " ?odpis cdpovědné Podpis osoby odpovědné Okamžik sestaveni: l" --·g2oĺ3..c dne: Razi.

r~, " osoby: L l za 3éstavenĹ : 21. 009 jI:40,u 4 Zooq "(¢%)"
IŠu"



!?RA.4A - 2008/4Q
ORGANIZACE , KAP-34 3

VÝKAZNICTVÉ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
PŘÉLOHA

příloha č. 3 k vyhlášce č. 505/2002 Sb.
·j-e zr.ěn£ pozděj ších předpisů,
s účinnosti pro ocganízační složky štáců,
s tát.n,í fondy, územní samosprávné celky
a µřispěvkové organi zace

Čá3t 2 (§ 24 odst. 3 vyhlášky č. 505/2002 Sb.)

lv tis, KČ na dvě des.místa}

Sestavená k 31.12,2008

,IČO

~
70837627

GKZČ:

Strana: 1/ 8
2í.01.2009 11:4Q

Název nadřízeného orgánu:
ÚOOÚ

Název, sídlo a právn£ forma.
účetní jedňotky:
Úřad pro ochranu osobních
údajů "
pplk. Sochora 27

'170 00 praha 7
Organizační složka státu

l
!
l
l
l

l
l

Ôf

I
l

l

l
l
ľ
,
l

!
j
!
l
[

l

Í
l

Dotace celkem na ci.louhDdobý majetek ze Státního rozpočtu l
z toho: sYstéam'é docace ria dlcmhodobý majetek . I

z toho: na vědu a výzkum i
na vzděláváni pracovníků l
na informatiku l

individuálni dotace na jmeRDvité akce l
?Eijaté prostředky ze zahraničí na díouhodobý majetek I
přijaté domce cUkem na dlouhodobý majetek 2 rozpočtu ŮSC I
?řijaté pťispěvky a dotace na provoz ze státního rozpočtu l

z toho:přijaté příspěvky na provoz od zřizovatele ĺ
2 toho nä:výzkun a vývoj

vzděláváni pFaco"míků
informatiku

přijaté docace- na neinvescičnL náklady sQuvi3ející
s financ. programů evidovaných v IŠPROETN od zřiz. l
ptij.prostř.na 'N od poskyt.jiných než od zřiz. l

?F:jaté prostředky ria výzkum a vývoj z rozpočtu ŮSC l
výzkum a vývoj od příjemců účelové podpory l

Břijaté prostředky na provoz ze zahraničí t
?řijäcé příspěvky a dotace celkem na provoz z rozpočtu ŮSC l
1?řzjaté příspěvky a dotace na provoz z rozp. státnich fondů i

dotace celkem na dlouhodobý majecek z rozp. st.fondů!
1?oskyenuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - KU
?oskytmuté návratné finanční výpomocí mezi rozpočty - obci
pčijaté návratné finanční výpomoci mezí rozpočty - ze SR
příjacé návratné finanční výpomoci mezi Uôzpočty - od KU
?číj. návratné fin. výpomoci mezi rozpočty-od obce .
?říj. návratné fin. výpomoci mezi rozpoCty-ad státních fonciů|
příj. návratné fin. výŇmoci mezi Fo%počty-gd o$t.veř.rozp. l
i?3s:<ytauté přechodné výpomoci po - OSS (účet 2731Ĺ
?oäkytnutě přechodné výpomoci po - krajskýni úřademlůčet 273)!
Poskytnuté přechodňé výpcmoci po - obcí · (účet 213}J

bankovnL úvěry tuzemSké (Účet 281A
Krát:<odobé bankovní úvěry zahcanični (účet 281)1
vydané krátkodobé dLuhopLsy v tuzemsku {účet 283)1
':yáané krátkodobé dluhopi3y v zahraničí (účet 283)1
Oscatni krátk.závazky (fín. Uýponcjci) tuzemské {účet 289)1
Cstauií krátk.závazky (fia. Týpomoci} zahranLčni {účet 289}|
Směnky k úhradě tuzemské " (účet 322)1
Směnky k úhradě zahraniční (účet 322)|

ľ
2 '
3
4
5 l
6 ,
7 l
8 l
9 i

10
íl
12
13

14 l
15 l
16 l
27 l
18 i
19 l
50 i
51 I
20
21
22
23
24, ·-
25 l
26 l
27 É
28 l
29 l
30 l
31 l
32 l
33 l
34 l
35 l
36 l
37 l

X l 0.00
X l 0.00
X ! 0.00
X l CLOD
X l CIAO
X I O.ťj0
X l 0.00
X " l · 0.00
X l 0.00
X l ,0.00
X l 0.00
X l 0.00
X l 0.00

l
X l 0.00
X l Q.00
X l 0.00
X l O.QQ
X ' I 0.0C
X i - 0.00
X l . DAO
X l 0.00

0.00 0.00.
0.00" . O.OD
{).Q0 0.00
0.(JO 0.00

l
P

I

i

j

i

O.QQ 0.00
" CL.OQ í 0:00 !

0.0O"| 0.00 l
0.00 I 0.00 l

- 0.00 l 0.00 l
0.00 l 0.00" l
0.00 l 0.00 l "
0'.00 l , ' (LOD l

' 0.CIQ ! 0.00 l "
0.00 l 0.00 l '
0.00 l 0.00 l
0.00 l " 0.ljO l
0.00 l 0.00 l
O.(J0 i 0.00 l



Úze: PWHA - 2008/4Q
RGANT UCE: KAE-343

VÝKAZNICTVÍ oRGANUAčNtce SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ
PŘĹLOHA

Strana: 2/ 9
21_01.2009 11:40

l Poĺ. l SLáV k 1.1.2008 l stav k 31.12.2008 Í
Název ?oložky j i . , ' l

|čisiol l - l 2 l
i

!Jícmňodobé bankovní úvěry tuzemské . " čUčet 951) l 38 I 0.00 l O. CO l
DLo:íhodcbé batikovní úvěry zahraniční (ůčee 951) j 39 l . o. od l Q. 00 l
'.'yáané dLuhopisy' tuzemské (účet" 953} I 40 l . 0.00 ĺ O .00 t
':yctané dluho?i$y zahraniční - (účet 953) I 41 l 0.00 ĺ " ' C). qo l
i=uhodobé směnky k úhradě tuzemské {účet 95Q} l 42 I 0.00 I O. (JO l

směnky k úhradě zahraniční (účet 958) l 43 l 0.00 i O. od l
Qscat r.9 dlouhodobé závazky tuzemské {účet 959) l 44 l 0.00 l 0.00 l

dlouhodobé závazky zahraniční (účet 959) l 45 ! O .00 ! · (J. 00 l
dluh. a směnky :< inkasu ceľkem(z účtů Q63, 253,312) l 46 l 0.00 l " O. OD l

z ujňo: kráEkodobé dluh. a směnky ŮSC (z účtů 253 a 312) I 47 l O .OD l " 0.00 l
kowunätní dluhopisy ŮSC {z účtu 063)1 'IB l O.ÔO l Q .(JO l
osť .dLuh. a směnky veť. (Z účtů 063, 253, 312) l 49 l O .OQ I 0.00 l

SMatné závazky p.ojist.na soc. zab. a přísp.na "st.pol.zaměst. l 52 l 1,203.70 l L,135.L8 l
Splatné závaz'ky veřejného zdravotního pojištěni l 53 í 483 .30 l 465. ž7 l

daňové nedoplatky u místně příslušných fín. orgánůl 54 l 601.69 l sos .86 l

eslá:",c enc: r :wč o,,

ú'"^'

" 7

podpis odpovědné Podpis osoby odpovědné Okamžik sestaveni: !
osoby' l " za sestavení : 21.01.2009 Zl:4lj "

/A/6. 7/q/ ůRUh'P Ĺ'v6ŕ



Tabulka č. 1
Sbana 1

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém člertění rozpočtově skladby

Období : leden až prosinec 20C'8
KAPITOLA: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů v tis. Kč

RQzpočet 2ClCl8 % Index

UKAZATEL Škutečnost 2007 scnválený pc' změnách Skutečnost 2009 plněAi $k2DOE/Sk07
3:2 3:0

t) 2 :3 4 5

PŘÍJMY

Darě z pŕijmů fyzických osob
v tcm Daň z příjmů fyzických osab

ze závislé činnosti a funkčních PúitkÚ
. .. ,Daři z příjmů fyzi¢ký¢h Qsoň

ze samostatně výděkcné činnash
Daň :z příjmů fyzických osob
z kapitálQvých vynasů

Dané 4 p,řijmů právA¢ký¢h Q$Qb

Daně z přômů, zisku a kapitálových výnosů
_ . . _. . .._. ,
Obecné aarié z2 zboží a služeb v tuzemsku

v lom: Daň z přidané hodnoty

Zv¢áštni daně a poplatky ze zooZi a služeb v tuzemsku

DäRě ze zboží a služeb vluzemsku
.. ...._.. . , . ,

Daně a poplatky Z pKwozu molwQYých vQzidel

Poplalky a odvody v oblasú životního """} .. . ,. .

Místní poplatky z vybraných ännosú a sluZeb

Ostatní advody z vybraných činnosti a služeb
.,_ , ,

Správní poplatky ._. ., .,
.. .

Daně a poplatky z vybraných činností a služeb

Daně a cla za zbaži a služby ze zahraniči

v lom: Clo

Pádil na vybmríých clech
...,
Daně a eta u zbož/a služby ze zahraničí

Daně z majetku , .. ....

Dané z majétko'?ýci1 a kapitálových převoQů ,. . , -.. . ..

ý tom: Daň dědická, darovaci a z převodu nemovitosti
.... ..

Majetkové daně
Pojistné na sacjálni zabezpečeni
2_příspévek na štátni politiku zaméstnanosti "} , ,,_ ..

z toho: pojistné na dů¢hodové pojištěni
(Z PSP 161 a 162] .,. , . ______

_
PcýMné na veňejné zdravotní pojišLěni

. __...
PDii$tné na úrazové pqišténí , .. _ . .,

Zrušené daně z objemu mezd
.-,_,PQ/istné na sociáľni'zabezpeCenl,

příspěvek na státní po//Uku zaměstnanosti
a veřejné zdravotn/poj'išfění" , ., , _, .._. . __ ,, , ..

Ostatní daňové příjmy

Ostatní daňové příjmy

DAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM
{daně, pQp!atky, pt'jíslné)

z daňových příjmů celkem:
příjmy z dania poplatků



Ťabulka č 1
Strana 2

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členěni rozpočtové skladby

Období : leden az jjrcsinec 2008
KAPITOLA: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů vtis. KČ

Rqzpqčc,L. 2OŮ8 % Index

UKAZATEL Skutečmst 2C07 schválený po změnách Skutecnost 2008 ;íméni ťk2M)ä/Sk07
3:2 3'0

O T' 2 3 4 5

Př'jmy z vlasir,i činr'csti

Qa'todv přeoytků s přiwym 'mahem
__. ..

z tone" Qdvcňy přisoěvk=ým orgarizaci
_. ...-. ... _ . _ .. . . .

Ostalni oc'iody DřÍspévkcNý¢ri organizaci
. _--.. ....

Příjmy z pronájmu

příjmy ·jrokú a realizace hnanCniho majetku 4,82 , _, ,_ 2,54 52,70_

Soijčni Doplatky
Pňí"my z v/astn/ Cinnosti a odvody"pkbytků
organizaci s př/mýtn vztahem 4,82 , , .._. 2,54 52,70

přijaté .w.nkCni platby _ , 261,50 , . 352,33 134,j3
přijaté vratky KansferÚ a Q$íälni pňjmy
z financniho vypořádáni předcAozi¢h lál

.!"říiafé sankční platky a walky transferů ..., 261,50 352,33 , 134,73
příjmy z prodeje krátkodobého a drobného
dlouhodobého majetw

_. . .. . ,
Ostatní nedaňové příjmy (PSP 233 ZfUŠEňQ) 503,96 190,49 37,80

. . ..
, p!jim.y.z_vyyĚiváni výhracnÍch práv k pŕirodnim zdrojům
Příjmy za vyuZivářii dalších majetkwých práv
Dobrovoňé pojistné
Pr"ýmy z prodeje nekapitálového majetku
a ostatní nedaňové pň)"my 503,96 190,49 37,80

. . . ......._ ..
Splátky pŮjCEných prostředků od podnika!elských
Splátky půjCených proslřeáků"a obecná pmspěšných
spoIečnůsti a podobných $ubjektů
Splátky ;jůjcených prostředků cd veřejných rozpočtů
ústřední úrovně
Splátky půjčených prostředŮ od rozpäitů"" """ " '"" "" '
územní úrovně

... , -. .-_._SpIatky půjcenýcn pmstředkŮ ad zřízených
a podomýcn $ub;ektů

_ -..
..Splá.tk.y půjčených prcslředků od obyvatelstva

Splátky půjCených proslředků ze zahraničí .

Spiálky za úhradu d1uhů nebo dôdávak

Př{]até splátky půjčených prostředků

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 770,28 545,36 70,80

Fřijmy z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného) 177,66
..

Qš?atni kapilálové příjmy .. _ . _ _ . . ._ . ..
Pň/my z prodeje dlouhodobého majetku
a ostatní kapitálové příjmy 177,66

_ ..
Příjmy z! prodeje akcii a majdkových podílů

. _Při/my z pmdeje akci/a majetkový¢h podílů

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY CELKEM 177,66

NeinvestiCni přijaté transfety od veřejných romočtů ústř. úrovně
' · V

_£ Nen"?stični přeyjdy z Národního fondu
Nein'testični přijaté tranšery od veřejných rozpcčtů
Územní úrovně

Převcdy z vlastních fondů 2 549.99 919,46 _36,06
. .. .... . .. ..__ . ..__ .__

Ne|nvest|čn!.přijátZ ze zahraničí , _ _ 1 272,45

_Žtoner MeinvestiCrji transfery pňjaě ca Zvrcipské ur.ie ., . 1_272,4.5.

přijätě komoenzaMi platby z mzpoOu Evropské unie
.. ___. . . _.._. .

Nefnjestlčni přijale transfery ze státních finanCnich äkúv

Nejnvest/čn/ přúaté transfery .._ _.__. , . . _ ,.., 3 822,,44 _ __ _ _ _ __ _ _ _ _ 919,46 _ _ 24,05

|r1vest|čni pňjaé transfery od veiEjnycn rozpc:!tí ustř?dn| úrovne
-. .... . ._. .. .._ .. ....

z toho' In\res[|Čn| převody z :':árocniho fondu

!m.e$y,čm?ňja!é trari$ferf,?d Yeŕejľ12¢h r!?£PoC{ů újernni

|nye$r!čm transfery ze zahraniCi

_E nyestični trans:eřý ;jňjaté E'araµske un_řa_ _ _ __
mvestiCni p3jaEé trznsěery za státních f'r.ančnich aktrř

. . _ .._
lnvestičm" pnjaté tmnsfeTy

PŘIJATÉ TRANSFERY CELKEM 3 822,44 919,46 24,05

PŘÍJMY STÁTNÍHO ROZPOČTU CELKEM 4 592.72 1 642,48 35,76

Komrciní součet (seskupení pcloZek) 4 592.72 1 642.48 35.76



Tabulka č. 1
Svana 3

Bilance příjmů a výdajŮ státního rozpočtu
v druhovém členění rozpočtově skladby

Obdcbi : leden až prosinec 2'jCi8
KAPITOLA. 343 Úřad pro ochranu osobních údajů v tis. KČ

Ro?Fujčet,?jC!8 % Index

UKAZATEL SNjLečnast 2007 schváieM po změnách Skutečnost 2(XJ8 plr,ěni Sk20Cl8iSk07
3.2 3:0

' O l ' 2 3 4 5

VÝDAJE

_Pltty 37 069,05 38 319,QO. . 38 348,00 38 320,82 99.93 __1.03,38.
v tom" Paty zaměstnanců v p'acQvr'im

.poměru ._ . . 28 097,05 29 347,00 29 376,00 29 341,72 . ..._ ?9,88 ,. 104,43_
F!aÉy ľamě$tnarlců
s3oŇ.a sloŽek ve služebním poměru , .. .. . , _ . ._

Platy státmch íaméstnancú

ve správních úřadech
.._. . _PIaíy zaměstnanců u oeäwvnim

poměru odvozavané od platů
ústavních Cinitelú 8 972,00 B 972,00 8 972,00 . .. 8 979,10 " 100,08 100,08_
Qs(atn1 pIaty

Ostatní plaEby za provedenou páci Z 333,31 2 207,00 . , 2 207,00 ? 207,00 - 100,0(1,
vtom: Ostatní osoôni výdaje 2 028,3i ,.. 1 80790 1 807,00 ...., 1 807,00 " 100,00 " 89.09

PIaty přeclstavštelů státní moci
a některých orgánů

. . .. ... .
Odměny členů zastupiteistev obci a krajů

odsfumé 3Q5,CG 400,00 400,CK) 400,00 100,00 ' 131,15
·

Odbytné
_

Odchodné
.... . . . _Náležitosti osob vykonávajících

vojenská cvičeni a další vojenskou
službu
Ostatní platby za provedenou práci
jinde nezařazené

,.. _ . , .. ,, , .
Povinné pojistné placené z&městnavalekm.:', _ _, ., 13 732,2U 14 185,00 14 195,00 ,,, 14 207,98 100,clg " 103.46

z toho, pojistné na sz, přisp. na pohtiku zamě$tnarÉo$tj.
věřějné zdravotní pojištěni a ostatní povinné
pýistné placeně zaměslnavateľem . ,.l, 3 732,20 14 185,00 14 195,00 14 207,98 , 100,09 103,46

Odměny za užiti cfušemího v'lastnicM

Mzdové náhrady , .
.výdaje na plä¢y, osratni platby za provedenou

Mela pQ//st{7é _ ., ... .. . . . _ ,, ,_ 53 134,56 , , , .. ,, 54 711,00 54 750,00 ., 54735,80 99,97 103,01

Nákup materiálu 2 846,83 ' 4 554,00 3 569,00 1 985,86 55,64 _._ ._ 69,76
Útoky a ostätni tinančry výdaje 10,,,0?.. _. ..,.. _ 50,00 53,00 ., 13,68 _ 25,81 135,85

Nákup vudy. paliv a energie 1 158,04 2 250,00 2 280,00 1 583,26 69,44 _ 136,_7,2_
Nákup služeb 12 942,74 18 300,00 18 849,00 14 372,50 76,25 111,05

. . .. . . . .... ._... ._. ._. , _..
Cislatnl nákupy . . .. 4 542,39 8 249,00 8 613,00 5469,11 63,50 120,40

ztohcj: Opravy a udržováni , ....1 003,03 3 204,U0 3 075,00 1 705,2g . 55,45 17Cl,01
Cestovné (tuzemské izahraničai) 2 815,51 . 3 715,00 3 699,00 2 501,54 67,63 ". _88,85

Po$kýtnuté záľahy, jistiny, záruky a vládni úvěry
. . . . _ ____\/ýdäjE $ouvise|ici s neinvesličnimi nákupy, příspěvky,

náhradya věcné dary 2 182,60 2.7.80,00 2 780.00 2 090,68 75,20 95,79_
Neinvestiční nákupy a souvj"se//c/ výdaje 23 682,67 36 183,00 36 144,00 25 515,09 70,59 107,74

· .
NeimestiCni transfery podnikalelským subjektům

_ _. .
Neinvestiční transfery neziskovým a

z toho, Neinve$tični transfery občanským sdmženim
C}$tafrli neinvestiční transfery neziskovým

organiucim
Neimestični nedoračni transfery
poCrúkatetským subjektům
Neirwestični Redot2čni transfery

. !?cz]sKjvým a orga_!lza.eig! . ,, .. . , . . . . .,. .._
NeinvesUční transfery y s nemacemkym poµštěniru .. . , , ,. .. ..

Neinvestiční transfery soukromoprávnim subjektům

Ne|nve5[icni transfery veřejným rozpočtům
ústřední úrovně

z toho. Neinvestiční transfery Mátnim fondum
Nem'estáčni transfery fandům $oáalniko
a veŕejnéh:j zdrtvolniho pojišlěni
Nem::esuční transfery pmstřeCkú
dej státních finančnich aktiv



Tabulka č 1
Strana 4

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členění rozpočtové skladby

Období ' leden až prosinec 2008
KAPITOLA' 343 Úřad pro ochranu osobních údajů vtis. Kč

Rozpočet 20¢19 'l, index

UKAZATEL Skutečnost 2007 s¢hválený po Změnách Skutečnost 2C08 plněni $'QC'08!Sk07
3:2 3:0

Cl t 2 3 4 5
Ne'nvestičh tfansfer/ veřejným
územní ůravně

m
',l tGíTL Yeinves:iCni transfery obcím

Nemveslčni transfery 3bcĹm \1 ráme:
soďirrmého dotačMho vztahu

Ne|rvestŕčni transfery krajům
Neinvestiční transfery krajům v mmá
SQuhmného dotačniho vztanu

NemestiCni transfery regionálnim radám
Oslztni neimes1ičnl" lransfe'y veřejným
rozpočtům ůzemni úrovně

.._ _.__Neinve5[jčrn Nansfery přispévkavým
a podobným ergacizacim

"řevody vlastním fondům 4 736,19 766.00 766,00, _ _, 765,72 99,96 16,17
z Iaho: Převody fondu kulturních a sociálnFch potřeb

a Sociálnimu KmCů obci a krajÚ 740,75 766,00 766,00 765,72 . _ 99,96 ,. _ 1 03,37
m r

Převody děj fondů orgamzačmch složek státu 3 995,44
._ . . .. .

cl$!g!f!i (ťan$feťy jiným veřejným rózpočtům 8,31 , 35,00 35,00 2,98 . 8,51 35,86
Neinvestiční transfeíy veřejnoprávním subjektům a
me"i peC!,ěžními (ondy téhož subjektu 4 744,50 .. 801,00 801,00 768,70, _ _ 95,97 16,20
SQciálni dávky

-
Náhrady placené obyvalelslvu 60,00 60,00

Ostatní neinvesáčni transfery obyvatelstvu

obyvatelstvu 60,00 60,00
NeinvesuCni transfery mezinarodnim organizacím
a nadnámdnim argánům

z toho: Odvody vlastních zdrqů Evmpskych
spakčenstvi do rozpočtu Evrapské
unie pode daně z přidané hodnoty

_. . ..Qdvoóy vlastních zdrojů Evropských
spoleCenstvi do ŕoz3ôčtu Evropské
unie podle hrubého národního produktu

,Ne,i.nyes(iCni t!ansťe'y cizím $tá1ům

Oslami neinvesÚčni transfery do zahrantči
...

Neinves,ůea/ tra_nsífejý do zahraničí
·.... .. _..Neinvestiční půjčené prostředky

podnikatelským subjektům
....... . .._ ,Neimestlčni ?ůičěné prostředky

neziskovým a podobným organlzacím
. .._._Nein'iestiCní půjčené prostřzdky

veřejným rozpočtům ústřední úrovně
Neinvestiční půjCené prostředky
veřejným rozpočtům územní úrovně
Neiňve$úMi pů:Cené prostředky
přispěvkcvým a pod. organizacím

NeinvestiCni nrostředky obyvatelstvu

NeinvesÉični půjčene prostředky do zahraničí
Ň ~

Neinvestjř!?./eýĚen.é.Aro.s.tľ"edk¥ _... , ,.._.. . _. .,. _ _._ .
Převody Národnímu fondu na spolufinancováni
programu PHARE
Převody Národnimu fondu na
programu IS Pa
Převody Nároánímu fondu na spofufinzncováni
programu SAPARO
Převody Národnímu fondu na
komtmitámich programů

- . __ _.Pře'sady Národnimu fOndu ta $pdufinan¢ounÍ
QsEätÁch progremů Evropským spoľečensM a ČR

.. . -. . ... .Převccfy Narcanimu fondu na $pQ|u;|nancovásu
seuvisejici s posytnutm pq17)gc1 ČR ze zahraničí
Převady ze státního 'ozpočlu do Námdnihů fondu
ř?2 vyrovnáni kurzových rozclifů

Ostatní :íkvOdy do Narcdniko fonau

Ne/nvesf/čni pňevody Národnímu fondu
. _ ._ .

·3statm neinveshční výdaje
P " '

Ostatní ne/nvest/čn/ výdaje

BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM 81 561,73 91755.00 91755,00 81 019,59 88,30 99,34



Tabulka č. 1
Strana 5

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členěni rozpočtově skladby

Období : leden až prosinec 2008
KAPITOLA: 343 Úřad pfo ochranu Qsobnich údajů vtis. KC

Ro3pôčm 2008 % Index

UKAZATEL Skutečnost 2QCl7 schválený po Skuľetnost 2QS8 plněni Slc2C02/Sk07
3:2 3:0

n 1 2 3 4 5

Pořízeni 'ehmQ!'Éhe.?ajetku 4 146,94 3 080,00 3 410,00 , , 2 727,68 79,99 _65,78
pořízeni ¢|c!unoaol?ého hmotného 3 392.02 5 180,00 4 85C,00 4 545,74 , 93,73 134,01,
Pozemky

lnvesrični nákupy a souvise//c/ výdaje .... ... , , 7 538,96 8 260,00 8 260,00 7 273,42 88,06 96,48
Nákup akcii podílů

...... .. . . . _
Nákup akcii a majetkových pQdúů

_ __
irwesúčni tramery podnikatelským subjeklům

. . .___
lnve5tj¢ľ7i trarsfery neziskovým a pad- organizacim

. ...[nvesúcnŕ transfery qeřejným rozpoCtům
ústŕedni úrovně

z toho: lnvestiCni transfery $tZtňim aktivům
. . "Invesbčni transfery veřejným rozpQMům

Územ ni ůrovně
.. ..._. .... ._..__ ._

v tom:,].nvesůčni tnansféry obcím

lrwestični transŕéř{ krajům
|nve$tjčni transfery Qbcím v rámci
souhmňéhQ dotačním vztahu
lnvestičnl llran$fe{y krajům y rám¢i
souhrnného dotačního vztahu

|nve$liCní tmnsrery regionänim radám
... ... .. . , _Qstalni invěMiCni transfery veřejným

rozpočtům územní gmyné
|nvesľiS,ú'.!!?nst?y pňspěvko'iým ¢|rgakizacim
InvesttCnÍ převody vŕasmim f?±'!!' , , 454,56
lnvesŮčni transfery Qljyva|e|$tvu

.,_ -..__
kwé$ličňi kansfery do zahraRičrli . , .

j'nvestiCni tmnsfety 454,56
lnvestični půjčené µo8ředKy P¢)¢ňikatelským 3ubjeňŮrn
Investiční půjčené prostředky néziskcvýtR
a

, , , ,,,mveshCm půµne pmstředky vEřejRým rozpočtům
ústřední úrovně

. _..lnvestični pŮičeně pr3středky '?cŔjným razpočtům
Uzemni úrovně
lnvestični µůjčené prostřecky přispěvkcwým
a podobným Qíganizacim

.._
Investiční pUiCené prostředky abyvatelsNu

lnvestični důjCené DW$|ředky do zahraniCi

lnvesfični půjčeně_p'oStř¶dky _ .
lnvestičini převody Námdnimu fondu na spo[ufinanGování
programu PHARE
InvestiCni převody Námdnimu ronáu na $pQluhnanwváni
programu SPA
!nvestiCni převody Namdnimu fondu na spolufinancováni
proCtamlj SAPARO
lnvesliCni převody Národnímu Tondu na spoluhnancovaru
komunitárních programů
Inveslični převocy Národnímu fondu na spduťlnancováni
ostalnich programů Evropských spoIečenstvt a ČR

._. . _ . ... _|nve$třCni převody Nároclnimu fcnclu na spolufinarlccj'}anl
sauvisejici s poskylnutim pomom Cr ze zamanicl

Ostani řnveslični převcdy do

lnvestičm' převody Náro,dnj'mu fondu

Ostatní Kapitabvé 'jýclaje
Ostatní kapitálové výdaje

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM 7 993.52 8 260,00 8 260,00 7 273,42 88,06 90,99

VÝDAJE STÁTNÍHO ROZPOČTU CELKEM 89 555,25 100 015,00 100 015,00 88 293,01 88,28 98,59

Rozdíl příjmů a výdajů státního rozpočtu -84 962,53 -100 015,00 -1QQ Q15,QQ -86 650,53

Kontrolni SQbČE!1 /seskupeni aclcžekj 89 555.25 100 015,00 100 015.CO 88 293,01 88,28 98.59



Tabulka č_ 1
Strana 6

Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
v druhovém členěni rozpočtové skladby

Období: leden aZ prosinec 2008
kapitola: ?43 Úřad pro ochranu Qsobnich údajů V tis. Kč

Rozpočet 20C8 ?8 Mex

UKAZATEL Skutečnem 2007 schvá?ňý po změnácn Skutečmst 2008 tj.nér,
3'2 '""·"·U

"' 'a f 2 3 4

FINANCOVÁNÍ

,Krátkodcbé vydané dbhopisy

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhoµsů
....

Změna stavu kŕátkQdobýc.h proslkdkú
na bankovních ůčlech

Krátkcidobé financováni

vydané dluhopisy . _, ,, _ . . ,_..

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů

Diciuhadobé Enancováni
_. .

FinancQvániz tuzemska celkem

Krátkotkbé financováni

D|Quhodobé vydané dluhopisy , .. , _ ., . . . .. ,..._

Dlouhodobé pĚijaté půjčené prostředky , , , . , ,__.
Uhrazené splátky dlouhodcbýcň přijatých půjčených
prostředků

._ _ _
Dlouhodobé financováni

Financování EEz_ahran/č/ celkem , _ ,. , . .. _ .

Opravné.po|ožky k peněžním operacím .,
Opravně položky k peněžním operacím

F1NANCOVÁNÍ CELKEM

Konttoľa - rozdíl salda SR a financování -84 962,53 -100 015,00 -100 015.00 -86 650,53

") Příjmy z pojistného na sz a příspěvek na politiku zaměstnanosti se vykazují v podrôMéišim členění položek
ria PSP 161 a 162 rozp. skladby

") Poznámka: Položky 1119, 1129, 1219, 1409 a 1529 (pň'jmy ze staré daňové sousEavy) zahrnuty
v PSP 170 Ostatní daňové příjmy
peloZky 1122 a 1123 jsou příjmem územních samosprávných celků

"'") týká se kap. Operace stáinich finančních aktiv (od původců radioaktivnich odpadů - příjem jaderného účtu)



i

?

Tabulka č. 2

Plnění závazných ukazatelů státního rozpočtu

Období : leden až prosinec 2008
Kapitola 343 Úřad pro ochranu osobních údajů v tis. KČ

Schválený Rozpočet Výsledek od Plněni
Ukazatele ř, rozpočet pci změnách počátku rok u v %

1 2 3 3: 2

Sou hrnné ukazatele

,Příjmy celkem 0010 ___ __ _ _ _ _ 1 642,48 _ _,

výdaje celkem 0020 100 015 100 015,00 88 293,01 88,28

Specifické ukazatele - příjmy

Nedaňové příjmy, kapitálové příjmy
a přijaté transfery celkem 4301 1 642,48

Specifické ukazatele - výdaje

výdaje na zabezpečeni plnění úkolů
.Úřadu pro ochranu osobních údajů 4302 1.00 015 . 100 015,00 88 292,99 88,28

v tom:
výdaje spojené s výkonem předsednictví
ČR v Radě Evropské unie 43(J3 .. 3 070.. . 3 070,00 _ 2 152,66 70,12
ostatní výdaje na zabezpečení plnění
úkolů Úřadu pro ochranu osobních údajů 4304 96 945 96 945,00 86 140,33 88,85

Průřezové ukazatele

Pl.aty zaměstnanců a ostatní
platby za provedenou p.ráci 4305 40 526 _ 40 555,00 40 527,82 99,93
Povinné pojistné placené
zaměstnavatelem '} 4306 14 185 14 195,00 14 207,98 100,09

Převod fondu kulturnich
a sociálnkh potřeb ..,,.., 43(17 766 766,00 .._ 765,72 99,96_

Platy zaměstna.n.c.ů v_ pracovním poměru 43Ci,8 ,, 29 347 _ __ _.. 29 376,00 _29 341,72 99,88
Platy zaměstnanců v pracovním poměru
odvozované od platů ústavních činitelů 4309 8 972 8 972,00 8 979,10 100,08

':' povinné pojistné na sociáIM zabezpečeni a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a pojistné ria veřejné zdravotní pojlštěni



Kaµtola: Úřad ůchr'anu údajů

Rozbor zaměstnanosti a čerpáni mzdových prostředků
Tilhljjkj C. j

Schválený ua rúk 2ůů& . Rozpočet po změnách 200$ Skutečnost za tok 20ŮE Ptevod du fondu ČetpiÁnl
P rcMřcdky l loho: Fro »1ředky Loha: PmMtedky z čqĺkl ĺ neCwpaných l toho: Padporn mirtnxózp q č!nvýcx zdrojů Zůsta1ek
:n µ1ijty Ost3hlÍ pjMby Prosltedky Počet Průměr. na pIaty ostatní pLatby F'fos¢ředky PoCel Průměr. m pIaty Ostatní platby prostředky Průmč;. Průrnět. Wosttedkú na pIaty Z MosHcdky Há vCdd ostatnl knidu

a d>ťjätlŇ Ul pIQYQcknou na pIaty :arnést· plm u cmmM platby za prov0donou na µ7aty řam. v Ni a Q3tätnÍ platby za na pImty plál UMAtňÍ platby pkty rozorval h>nd odměn
za přcN8dconou práci nanců pľovodcmou µíäá řočmm za Prvvedanou práci po&1 ta µrov0dumu ptZcĹ výzkum 1Qltd odměn k31.12.
ptáci v 1Ĺb. Kč v lis. kc v tis. KG Y KC práci vIN. KC y tis. kc v tis, Kč průmCm v KČ práci v tis. KČ v th. Kč v tis, kc zamést. v Kč Iď tÍB, kg v 11$. Kč v tt8. Kí v tis. KČ v (is. KČ v tis. KČ 2008

a 2 3 4 5 8 7 B 10 ft 12 13 M 15 iťj 17 RS 1(1 2Q 21 22
l. Organizační složky stálu

40 526,00 2 207JCO 3B 319,00 96 33 263 40 555.UO 2 207,00 38 348,00 96 33 288 40 527,82 2 207,00 38 320,52 90 35 482 Ů,0Q DAO 35,80 0,00 0,00 0.00
7 toha

na vědu a výzkum (lou d u.® ú 0,ck) o
v tam:

a) státní správa celkem 0,00 0,00 0,0(} O O 0.00 (LOD 0,00 O O 0,00 0,00 0,00 Q O (LOU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z lohn:
fjrosiřcdky nu véchi a vRknni q,q0 u om u 0,00 O

b} 0$t. Q¶äniz.sIožky státu 40 526,0(J 2 207,00 38 319,00 96 33 263 40 555,00 2 207,00 38 348,00 96 33 288 4ä 527,82 2 207,00 30 320,82 90 35 482 0,00 0,00 0,00 35,80 0,00 0,00 0,00

Il. Přispěvkové organizace CJ,EJ0 ô 0,0CI O 0,00 0
z taho:
pFQsWédky na védu a výzkum (j,q0 o um n 0,(x} ú

Ústřednč řízené
OSSaPOcelkem 40 526.00 2 207,00 38 319,00 96 33 263 4ů 555,00 2 207,00 38 348,00 96 33 288 40 527,82 2 207,00 38 320,82 90 35 482 0,00 0,00 0,00 35,80 0,0ů 0,ŮŮ 0,00

Ĺr¶Ĺ^rrrb nLrq 1^
.u4njvmauvµc UUQjG Áa

Ill. Úmředné řkuná zdmvot. -
zařtz éůĺ.

f"Qs1ŤedMctvlm ZP
ů,00 I) CLOD ť) 0,00 O

IV. PšÍsµěvhmv6
odméňu jl¢i podla zákuna C. 262tZŮŮŮ Sb.,

(i 109j odst, 2

U,(JU om Q 0,00 O

pQzňMka. PIaty zaměstnanců v PTäc. PQWIěľU Qdvcz. od platů Ústav. činitelů byty čerpány Čá$QkOu 8 979,1 ,tiš;. Kč.Překročeni výše p¢pstředků způsobeno čerpáním dovobéNé představitelů
v mésicich s vYšSim ljočtem přäcQvMch čím (OS, 07, IQ, 12/2008), µíckročená částka ve vÝši 7,1 Ii8. KČ byla pokryta ľ rezervního fondu,

ve sloup¢i¢h 11 až $3 se uvede skutečné čerpáni rozpoctovaných progredků v roce 2008.
Ve skuteCnosti za rok 2008 j0 zahrnuto i čerpáni prostá'edků na podporu vědy a výzkumu {si. 18) a mhnorozpočtových zdrojů (si. 19, 20 a 21).
Ve slouvd 16 a 17 se údaje od roku 2008 neuvádéjl.
Ve sloupá 18 se uvede podpora na védu a výzkum poskytnutá poskytůvatelem příjemci bez µrovedeňi QpätřenÍ podle § 10 zákona č. 1301?002 Ski.
SOBCPO je zkratka pro organizačnó složky státu ve složkách obrany, bezpečnosti, celnŕ a právni ochrany. jednofljvé t>rganizáčni Božky státu - státní správa zahrnuji i skupiny stejného druhu.
V řádku "Prostředky na pIaty přislušniků" se uvedou pTostředky na pIaty poskytované podle zákona č. 361/2003 Sb., o služebním poměru přislušniků bezpečnostních sbciuů
u přispěvkových organizaci se ve sloupcich prostředky na pIaty a ostatní platby za provedenou práci uvedou mzdové náklady a ve $|QupGich ostatní pIaéby za provedenou paci sú uvedou Qstätni osobni náklady.
Kapitola 333 MŠMT uvádí y části Íl. Příspěvkové organizace údaje v členěni podk skupin organizaci v rozsahu rozpisu závazných limitů mzdových nákladů a poCtu zaměstnanců na rok 2008 (příloha k rozpisu závazných ukazatelů státního rozpočtu na rok 2008) .
Kapitola 333 MŠMT předkladá spolu s tabulkou č. 3 samosčacnou přílohu č, l k tabulce č, 3.
V částí l. a lj. se uvedou pIaty poskytované zaměstnanci podle zákona č, 262/2006 Sb., § 109, odst. 3.
V části III. se uvedou inťormativně údaje odpovidajict záhlaví.
V části lv. se uvedou rmdy POskySOvané zaměstnanci podle zákona č. 262/2006 Sb., § 1Ů9, odst. 2.

Vypracoval: HaRa Smutná,
(přijmgni. Iekfon, podpis)

Kontrdoval: Ing. Jaroslava Divoká
(příjmení, 1elefon, podpis) ,

Datum: 9.2.2009

r



lnli)r,)),:č|ú SýsiCm PROg,·a|l),)vého FINancováni
%.-

Skutečné plněni bez převodů do RF

výdaje účelově určené na financováni programů, reprodukce majetku vedených v 1SPROFIN

Tabulka č. 7
Lsst'1 l 1

údaje v tisícich KC

Období: 2008 Kapitálové výdaje celkem Běžné výdaje úČel, určené na financování výdaje účet určeně na financováni
programů repíodukce majetku programů reprodukce majetku celkem

Rozpočet Rozpočet Rozpočet
Ev denčn' Název programu Skuť, % Skuť. % škut %

číslo Schválený Po plnění plněni , Po plnění plnění . Po plněni plněni
Schváleny . Schváleny . .změnách změnach zmenach

Kapitola: 343 Úřad pro ochranu osobních údajů
143 0t(l R(jag a obnova mat.lech.základny Úřadu proochranu osQMIÍch údajů®

{.2007
'Celkem za všechny programy

8260 826(1 7273 88,1 16473 16473 14 075 85,4 24 733 24 733 21 348 863

8260 8260 7273 86,f 16473 16473 14075 85,4 24733 24 733 21 348 86,1

Vypracoval: Smutná Hana,
(přijmeni, telefon, pod[ňs)

Kontroloval: Ing. jaroslavä DNoká,
(příjmení, telefon, podpis)

Datum: S. 2. 20C9



Kapitola 343 - Úřad pro ochranu osobních údajů Tabulka č. 8

Přehled o převodech prostředků státního rozpočtu do rezervního fondu a jejich použiti
podle § 47 zákona č. 218/2000 Sb., ve znění pQzdějšich předpisů

v tis. KČ

z toho
Zůstatek nečerpaných Zůstatek prostředků

převedených do rfprostředků Prevod puďte § 47 za
převedených do RF zapQjeno do příjmů v Použito v hodnoceném Odvody do sr hodnocený rok podle § 47

Ukazatel podle § 47 k hodnoceném roce roce v race 2008 k 31.12. hodn.roku

1,1.hodnoceného roku (sI. 1-3'4)

1 2 3 4 5

Prostředky státního rozpočtu v RF celkem 6 800,39 49,13 49,13 Z 920,80 O 3 830,46
v lom:

1 Prostředky státního rozpočtu určené na ňnancováni programů 2 920,80 2 920,80

2 Ostatní 3 879,59 49,13 49,13 3 830,46
z toho:
prostředky na platy, ostatní p\atby za provedenou práci a povinné pojistné 48,78 47,93 47,93 o 0,85

Z celku: o

prostředky na programy nebo projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie -
z toho:
prostředky z rozpočtu EU , O

Komentář ke sloupci "Odvody do SR 2008": částka 2 920,80 tis. KČ byla převeckna z RF na příjmový účet kapitoly 398 VPS z důvodu ukončeni programu
243 010 "Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu pro ochranu osobních údajů", tedy vrácení nepoužitých µostředků pro tento účel.

Vy,pracgva| :.$1anä Smutná
(přijln¢nj, 1ddQIL,

Kontroloval: Ing. jaroslava Divoká, tel.
(při,jineni, cckfon, podpis)

'). 2. 2009



LímttV azŮsEatky na úclech C!4e3
k31.'2_2'jcia

u

,l",', ť" ')
' )'

3¢3

(v tis. kč ň3 dve cles místa)
. .R I

"eáčisli Q , .. É
Zustztky na účtech N'ečespaný Skutečnost z

. . Limity na ůČttcn 'l CĹNB ! hmit ňnanCniho Rozdíl 'jČ?3 řádek L,'K,äZATZL v CNB cřijato,'žerpám " s!. O minus síl výkazu sl.3 mínus si. 1[

35 . 12 i Ĺ l 2 3 4 i
[j 19 1 !přqmo'jý úč$t oss

- , l " 642A9 7 542,48 - 0,tjt i1,'Sl 2 OdvOdy PO
P

'íj12j 3 " Mijmy OSS ze zGřDjŮ SS- SAPARO

30 :: 4 Vratky důcncdů z minulých let
F_,, 5·312j 5 Inkasa z hypotzčniho ú'temáni byto'.'2 výslavby I " É

" :ůr: 6 Příjmy z pojisb"Rho na nemocenské po,"išiěni od QSVC ŕ
22Q15! 7 přýmw z dobravclnéňo Foiistr,ého na důcňcmvé 00jišLěni

l d Nedaňové přjmy "lkem ř. 1 až 7 ; 1 642,49 1 642,4$ - 0,01 !

3113' g Ká pitáiové příµny l
2: 1o! 10 Bézu Aňjäté dotace J

q

11 OcPliňkové ztjroje na Snancováni prcgramů eprMukce majetku (mimoruzpočtcvé)
,. ' 4116j 12 Příjmy OSS ze zdrojů ES I

" l11 ial 13 Kajítdavé aňjaté dotace é
G-14 přijaté dotace celkem i.10až13 - . . !

1Ů11t 15 Pojísmé na nemocenské pcjiš1éni a pŕisqévek Rä stálni POMlku zaméstnanosú l
+2014 1Ů ?aiistné na dů¢hodové pqišténi Ĺ

i 17 Daňové příjmy celkem ř. 15 a 16 - -
l 18 Úhm příjmů (v 35-¢2j ŕ. 8,9,t4 a 17 1 $42,49 1 642,48 - 0,01 '

4¢2e| 19 Platy. ostalni platby a nojislné 54 798.78 54,798,78 54 735.80 - 62.98
5Q21)Ĺ 20 Neinve$(iCni výdaje OSS na flnan¢Qváni pmgramů evidcwanych v ISPROFIM 16 473.00 1"4 075,35 2 397,65 14 075,34 - Ů,01

QOCl 21 výdajový účet OSS vC. dů¢hodů, bez platů,ostatních plateb. aojistněM a výdajů na ňnancmM omgEamů - 21 071,91 12 145.46 El 925,45 iZ 2(}8,45 62,99

,, ?og 22 výdajový neinvestiCnÍ účet OSS bet důchodů ř. 21 minus 23 21 071,91 12 145,46 b 92E,45 12 208,45 62,99
. 2022 23 Ôůchody " (MPSV ú. 127001/0710) .0Ĺ27 24 Dávky nemoeenskeho pojištění a výdaje na bezmocnost

E)6 25 Dávky štátni sociální 0od¢o'y
3025 26 Ostatní dávky .

127 Ostatní dávky celkem ř, 24 až 26 l
35 2'9 Prostředky na aktivní politiku zaměstnanosti

m51 29 Pmstŕedky na Qasivni pdi6ku zaměstnanosti ' """ i
.Č.023| 30 ProstTMky na insdventnosc _ """" ' .

T

31 Prostředky na státní poBitiku zamästnanosli ¢0lkem ř. 27 až 29
32 Neinvestřčni výdaje Qrganizačních složek státu celkem r. 19,20,22,23,27 a 31 92 343,69 81 019,59 11 324,1(} BI 019,59 0,00

_ 5821 ' 33 Neinve$tični dotace VŠ, ostamí neinv. dotacô a příspěvky na úrovni $9fáv¢ů kapitd .
2823 34 Dotace občanským sdmžánim na ännost ' ,

m
.. 8029 35 NárokQvÝ nňspěvek zamésmavatelům občanů $8 ZPS .®02 36 NeinvesúCni přímé transfery krajům a abcim

5805 37 Účeb'vé nelr|vestičrli kiajům a obcím .
W

8803 38 Účelové neinvestiční půjčky krajům a obcím . ! '
4á2Cl 39 Pňspěvky na provoz PO ' . " " " _
9922 4(J Dotace na neinv.nákl.PO souv.3 Sinanc.programů evid. y ISPROF1N

.B832 41 Převody NF na $pdufinancováni programu Phare
. -3838 42 Přavody NF na 5po|uňnarIcoYánÍ programu lspa .

7835 43 Převq¢y NF na spaluMancováni peogramu Sayard
9830 44 Převoay NF na spotufinmcováni ostatních programů ES

. .7·126 45 Neinvestlčni výdaje OSS na financování pmgtamu SAPARO .
m4896 46 Datace (neinvestičrií převody MZ'} SZIF -
m

,¢7 Neirwc$tič.výd. OSs,vŠ,obč.sdr,,pod.org.,kmj.a obcím,pO, minv.přev.NF a neirw.výdaje OSS na ' 'Ňi.progr. SAPARO celkem ŕ. 32 u 92 343,69 81 019,59 11 324,10 ' 81 019,59 -
SC'8 4ä Individuálně posuzcvané výdaje OSS evidované v 1SPROFN . . I

W

9C·8 49 Individuálni dotace a náv¢Sn.výpomoci WsKytovane PO evidované v ISPROFIN . " " . " ""'"" "' -- ' , ' s
391 50 Dotace na financováni programu výstavba dálnice DB .

51 Datace na financováni průgramu výstavba rycl1|osm( %munikace R35
2997 äZ DQtäce r:a financováni výstavba dálnice Dli . i

.. _,,J992 53 Dotace na financováni pmgramcj Výstavba dálničního obchvatu Plzně a s3uv.sůničnich převaděčů
W

. .., 5C95 54 Ootace na financováni programu Protipovodňová apatření - OSS . .
759O 55 Dotace na financováni programů obnovy sTátnihci majetku po pcvodnich 2002 - OSS
799j 56 OQtace na financaváni oeogramů obnovy stMr,iho majetku po povodních 2002 - PO . , . .

57 Jndividuälné pasuzované výdaje oss evid. v 1SPROFIN, individuálni dotace a návrAmvýp, PO na
ňnancoväni programů evidov3ných y ISPRQFN ŕ. 48 až 56 - . . , .

58 Sy$témové uŕené výdaje OSS evidcvané 'l 1SPROFN - B 260,00 ? 273.41 986.59 7 273.42 '3.01

915 59 Systém3vé mace a náve.ťŕn.výpormci poskytované ?0 evidcwáné u ISF'ROFIN
_ .. 824 60 Investiční transfery PO nee'iidavané v ISPROFIN

.. . 43 á1 Investiční výdaje crganizaCnich älažek státu neeMované y ISPROF1N
.kwest.transfert a půjčky neziskovým a podobným organizacím, VŠ a obcím neevicbvané v

ISPRQFIN , L
'W Ĺ

,. . ťN33 , C:J lrwesliCni přievoáy NF na spoluňnancováM pncgramu Phare ,
.ZS3d l 6'1 In'jestiCňi převody NF na spdufŕnancování pmgtamu Ispa .
" lj431 05 převody NF na programu sápám . r

: 56 tnvzstiCni převody N? na spe|ufinarlc3váni aslatnicn čmgramů ES . , " l
_ . 3321 07 Inveslični výdaje OSS na Anencováni programu SAPARO neevicovane ď :SPRC1FIN . . " i

u Dotace (investiCni převody MZe) SZIF . . . i
l Systémově určeně výdaje OSS evíd.v !SPROF1N, sysľémové dotace a návr.:in.výp. PO na ňnancwáni l

i 69 p?yamú evidovaných v 1SPROFIN, irlv.tránsĽ PQ a inv.'íýdaje OSS neevid. V ISPROFW, inv.transfery a fpůjč ký cbyvatM$Nu, nezisk. a pod.org., VS a obcím neeid.'s ISPROFIN, iriv. přev.NF a Ĺnv.výdaje OSS na l
.! firLDpatřeni progeamu SAPARO neevid.·e ISPROF1N ř. 58 až 68 N .

2o0,00 7 273,41 7 273,42 CL'jľ :

;Individuálně posúzovmé a systémově určene výdaje OSS evid.v ISPROFIN, indi'íidualni a systémové i !
{ dôtacs a nävr.fin.výpomoci PQ na programů evidované ý 1SPRQFIN, inv.transt pej a " ' i
: 70 inv.'iýd. OSS neevid. v 1SPROFĹN, inv.transfery a půjčky obyv., nezisk. a pod.orC., VŠ a obcím neevid. v

ISPROFIN, in'í.pNvady NF a inv.výdaje oas na fin. programu SAPARO rieewd. ISPROFIN celkem
ř. 57 a ä9 .a 263,(1{} 7 273.u 386.oS 7 273.J2 C',Cl1 .



mp

LiMit¥ a zůstatky na účtech v ČNB

k3!.12.2008
4iľch: 343

, l I I K ĹIIII W W l m

Zůstatky na účtech NeCerpaný Skutečnost z
rko',nihs Limity na ůáech v Cnb limit ňnančnIho RozdÍf É

Jčtu řáckk L'KAZATEL včjnb pňjato/čerpáno g. ľ) minus at výkazu s?.3 minus sI. 1 _
r 34 . 12
_,.4933 71 PQskytnuú Záloh Cmzrb na výdaje podie § 16 ods:. 2 zákona č. 218/2O(Xl Sb. ra ůr.sp.kap- · - -
_ ťl983 72 Dotace na Snancóváni programu Rozvoj materiálně techmcké základny MU v Brně - ' - -

i:93G 73 Dotace na financováni pmCiramů obnovy území pq QQvQdňičh 2GO2 - - -
" $93Ôj 74 PoskytnucÍ zäón es, a.s. na výdaje regisirované v ISPRGF'N " - "

75 Poskytnuti záloh ČMZRB a ČS, a.s. na výdaje registrované v ISPROFNŕ. 71 až 74
7132?| 76 pinanCni prostřeCicy na nakládáni ä radioaktivními odpady dle atqmového zákona - - " -

77 dotace pod.subj-, finanC. a nefinanč.insútucim a fyz. osobám - -
IEj20 73 Neinvestiční půjčky pod.subj., hnané. a neňnanč.insú1ucim a fyz. Qsobám - - _ "

"" Q82ä 79 Oč)ťiC=mí $ociálně zdravotní dávky µaccvnikům v hamlcľvi - - " " . l
;

_ 83E.j 80 Datace rpä podporu kämDiňované dopravy - . l ,5BBC' 91 Lesní hcspodářsrví . - -
q

._, 039' 02 Vodní hospodárstvi . - -.
73š¥ 83 Zemědélsk'i, potravinářství, krajiná - - -

.2{)A3 84 Nelnve$tjčnj datace a půjčky na ocdporu výzkumu a vývqe neev|doyané v ISPROFIN + -
.,,,_ ___ . 352G 35 Neinvestiční dolace a k odsfr.povodňových škod - _ . -

8811 äi3 Netnvestišni cctace a návratné fin.výpomoa nz odstraňwáni násl.povodrj roku 2002 neevidované v!SPRQF!N -
ä7 Neinv.dotace pDskytnuté podb zákona č. 407/2000 Sb. (dhjMpi$.program-5ucho} - - ' ."

1839 89 NeinvestičAĹ dotace k hypatečnim úvěrům na bytovou výstavbu - - · !

$9 NeimmstiCni dotace a půjčky celkem ř. 76 až 88 - - · -
9Q8 90 Ind. dotace poskyt. podnkatsuôj.zřiz.ústř.o(gánem st sptávy evidované v ISPROFIN -
916 91 Systdotace NskyĽpodnikat:sub!.úZ.ůstř_argánem $t.$právy evidované v 1SPRC1FIN - , - _ .. . . : l

M

3914 92 Dotace a návratné finanční °fýpomocj poskytnuté na odstraněni povodňových škcd registrované v 1SP'ROFIN
m

...

_ 5995 93 Dotace ria financováni programu Protipovodňová opatřeni- $.tj. Povodí - - -
7990 94 Dotace na ňnanco'ÁnI tmgramů obňQvY maµů po oovodních 2002 - s.p. Povodí a SZOC " - "

95 Ind. a syst.dotace poskytpQdnik,sLlbj,m.ůgř.orgánem státspcávy v 1$PROFINŕ. 90 až 94 - - "
_ . 30·11 % Systémové inveäčni dotace a půjčky na podporu výzkumu a vývoje neevidované v ISPRQFIN - .. . ·

2911 97 Syst.investični dotace a půjčky podnikald.subjeKtúm - právnickým a fýUkým Qsoôám neevidované vISPROPIN · . .. ·

5901 98 lrmstični dotace a návr.ňrLvýpoEnQä na Qdstraňwáni náslšdků povodni roku 20Ů2 neevidované v IS?ROF1N . .

99 Ne invostičnÍ výdaje, dotace a půjčky celkem (suma V 35-12 a V 34-12) r. 47 a 89 92 343,69 81 019,59 11 324,10 81 019,59

ind.posuz, a syst urč. výdaje OSS, indiv. a systémové dotace a návLnrLYýp. PCL inv. a $y$tdotace

1qô podnik. subj,zňLú$tř.orgänem stsprávy na financování progeamů Bvidovaných v 1$PROFIN,inv,tľánsf. PO a iRv.výd. oss rteevid. v 5SPROF1N, inv.transfery a půjčky obyv., nezisk. a pod.org., VŠ,
obcím a NF celkem ř. 70 a 95 ď 260.00 7 273,41 986.59 7 2?3,42 0,01 i

l
Sy$témQvé invesťlčni dotace a půjčky na podporu výzkumu a vývoje v isprofin,

,tOť inv,d0tace a piijcky podnik.subjeHům - µáv. a fýz.osobäm neevid. y ISPRQFIN, Ĺnv.dotäGô a NFV na
:

Ddstraňmäs|.pavodm mku 2002 neevid. V ISPROFIN č. 96 až 98 . . . . l
i

, lOZ PDskytrluti záloh Cmzrb a čs, a.s. na výdaje regktrované v ISPROFN ř. 75 .

1U3 Úhrn výdajů . (suma V 35-12 a V 34-12j ŕ. 99 at 102 100 603,69 88 293,00 12 310,69 88 293,01 0,01

(v tis. KČ Aä dvě des místa)

.ty Fro Zemíhi soc.zabezpeCeni (pŕďCislí íMW 2(122, 027, 3025 a 51) se poole platných ;jředpisů neoievimji: pro pQt/éby MF jscu dosazeny ;jouze jaků evmenčni a ¥povidaii skuteCnosli.

ÚŘAD PRO ocHRAm
OSOBNĹČH ÚDAÁ)

Ppdk, Sochom 27, tm qo 7



Tabulkä č. 10

MŮZO PRAHA - 2009/0Q VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ Strana : 1/ 2

Název ukazatele

i l l
l I
l C. l schválený l Rozpočet
(řád.| rozpočet l po změnách

minulého roku minulého roku

Konečný
rozpočet

minulého roku

Skutečné
výdaje

minulého roku

l Rozdíl mezi
l konečným rozp.
l výdajů a skuteč.

výdaji min.roku
8Ĺ.(3 - 4)

SLav n&roků
z nesp.výdajů

k 31.12.
minulého roku

stav nároků l
z nesp.výdajů l

k 1.1. l
běžného roku t
s1.(5 + G)

Text r l 2 3 4 5 6 7

v tom: výdaje,kterě j8oů El
nancovány z národních p.p. 3 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

O .00 0.00

O .OD O. 0(J



MÚZO PRAHA - 2009/OQ

období: o1/200Si
Kapitola: 343
OSS: IČ - 70837627 SUMÁŘ KAPITOLY 343

VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ

VÝKAZ O NÁROCÍCH Z NESPOTŘEBOVANÝCH VÝDAJŮ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - ČÁST :r.

Strana: 2/ 3

05.03.2009 14:52

v tovň: výdaje,kterě j8oú fi
nancoväny z národních p-p. 3

4
výdaje,které jsou či

inaj£ být kryty p.p. od eu Q .DO
" m

b. Na jejich prov.dostävá ČR
p.p. nebo jejich část z em l 5 O. OD 0.00| 0.00 0.00

~ ~ — " m

v toůt: výdaje.které jBoU u

~

r



KÚ3O PRAKA - 2009/0Q VÝKAZNICTVÍ ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK STÁTU - SUMÁŘ strana: 3/ 4

f l I
l |Mentifikacel

Název nástroje, programu l Č. l ná3troje, l
nebo účelm |řád.| programu l

nebo účelu

schválený l Rozpočet l Konečný l Skutečné
rozpočet l po měnách rozpočet výdaje

minuléhn roku minulého roku minulého roku minulého roku

Rozdíl mezi l
konečným rozp. l

výdajů a skuteč.
výdaji min.roku
81.(23 - 24)

Stav nároků
z nesp.výdajů'

k 31.12.
minulého roku

Text r b 21 22 23 24 25 26
m

Rozvoj a obnova mat.tech.zák
ladný Úřadu pro ochranu o8ob 9 143010 24,733.00 24,733.00 24,733.00 21.348.76 3,384.24 0.00

.



úřad pro ochranu
osobních údajů
the office for perscmal
tjät8 protection

Příloha Č. 1
Organizační schéma k 31. 12. 2008

- Předseda S
;

'

, - - - - - - -> .r· " " " " " " " " " " "P'
l

r
I

I
)
I

I

l
l
ľ
l
l

f
l

[

I

l
I

1

l

[
L

I.

q + q-

NhnHkk í!
, pro ekonorNu pmvoZ I :

.b.

%
~m'~:u

úíärý Ékéné
ĎřédšédÔu KBňcdďf

SekCě doz«ových
ännoŠif

'q.

Nám0Mkyně předsedy
Sekce &tomých čhnostl tg'

iN

Sekce
ekonom¢cká á

prowŔM Tlskovô rňhrvä' Mjot

N

Kanee'ář
Rkoe dozmwých čMno8"

KancelRř MmésM pm
ekonorNku a prwáz

SarmMatné oddětent
Kskcwé

oddéleM
ekonomldcé

SamostplnéodděbenÍ
Odbor pm styk s .

" . v·Ĺ~t|

~zM

\\ 1/

l t
i ŕ

: l
|1
||
I t
l l
l l
l

l '
l '
I ľ
I l
I é
ľ f

P
f ŕ

||

I!
l ľ
J l
ii

||

I l
I I

l \

\ J
Ij
1¢
lj

))

lj
1|
1|

1|

1|
1[

ft
tf

ii

:;
1|

)1
¶1
4|
1|
1|

YI

1|
1j

1|
JI

1|
4|
Ij
¢1
JI

l \

om, prdmi p%pbry a l ""Samosminé

odber sp:ávnich
spo1vprAm ůnmtl

r

. . .. .

q

a prám EU

— "Yl I,"]
.a

|Oddě1enl s1iZnosH a
:

Qddě'eM přijmu
podáni

SmnosMnó i
|n$pmxát íl

Smoslatné od¢élenl
l

SRmo$l8|ně oddékni
Ill

" 58rm$latné odděleni

. |nmhorát IV

r
' . i · . ' ' t

l
S

J

l
l
l

I

l

l

l

I
l

g
l
C

ľ

I

l
ŕ

l
Ĺ
ľ
I

I

f
J



Kapitola 343 - Uřad pro ochranu osobních údajů Příldia Č .2

Přehled o stavech peněžních fondů organizaČních sloŽek státu
v tis, Kč

FKSP Rezervní fond
ŠÉäV Stav Změna Stav Stav Změna

Kapitola k 1,1.2008 k 31.12.2008 stavu k 1.1.2008 k 3 1.12.2008 slávu
J- 2 3=2-1 4 5 6=5-4

343 Uřad na ochranu osobních údajů 713,97 790,25 76,28 6 800,39 3 830,46 -2 969,93
Ú h r n 714 790 76 6800 383(1 -2970

Zpracovala:][ana Smu7:

V Praze dne 9. Února 2009

Kontrolovala: 1nµ Jaroslava Divoká, (el:


